
RÁMCOVÁ DOHODA

Číslo smlouvy: 01PU-005722
Název související veřejné zakázky: Rámcová dohoda na projektové práce pro provoz a údržbu pozemních

komunikací 2022-B

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále jako „Rámcová dohoda“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR. státní příspěvková organizace 
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 
zastoupeným:
IČO: 65993390, DIČ: CZ65993390 
(dále jen „Objednatel”) na straně jedné

a

Konzultantem č. 1: Morava -  RD PP pro provoz a údržbu PK 2022-B 
DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
zastoupeným:
bankovní spojem:
IČO: 42767377, DIČ: CZ42767377
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10727 
jako vedoucí společník společnosti

VIAPONT, s.r.o.
se sídlem: Vodní 258/13, 602 00 Bmo-Staré Brno
zastoupeným:
bankovní spojem:
IČO: 46995447, DIČ: CZ46995447
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8917 
jako společník

Stráský, Hustý a partneři s.r.o.
se sídlem: Bohunická 133/50, 619 00 Brno
zastoupeným:
bankovní spojem:
IČO: 18827527, DIČ: CZ18827527
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 1558 
jako společník

SHB, akciová společnost
se sídlem: Masná 1493/8, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
zastoupeným:
bankovní spojem:
IČO: 25324365, DIČ: CZ25324365
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 4477 
jako společník

PK OSSENDORF s.r.o.
se sídlem: Tomešova 503/1, 602 00 Bmo-Staré Bmo
zastoupeným:
bankovní spojem:
IČO: 25564901, DIČ: CZ25564901
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: v OR u Krajského soudu v Bmě, oddíl C, vložka 33954 
jako společník

G-Consult, spol. s r.o.

1



se sídlem: Výstavní 367/109, 703 00 Ostrava-Vítkovice
zastoupeným:
bankovní spojem:
IČO: 64616886, DIČ: CZ64616886
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 9104 
jako společník

METROPROJEKT Praha a.s.
se sídlem: Argentinská 1621/36, Holešovice, 170 00 Praha 7- 
zastoupeným:

bankovní spojem:
IČO: 45271895, DIČ: CZ45271895
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: v ORu Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1418 
jako společník

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
se sídlem: Národní 984/15, 110 00 Praha 1
zastoupeným:
bankovní spojem:
IČO: 48588733, DIČ: CZ48588733 ~ ~
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14051 
jako společník

a

Konzultantem č. 2: RD PD PROVOZ 2022 SAFETYPRO/PRIS/WORING/MDS 
SAFE TY PRO s.r.o.
se sídlem: Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc
zastoupeným:
bankovní spojem:
IČO: 28571690, DIČ: CZ28571690
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 43822 
jako vedoucí člen společnosti

Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.
se sídlem: Osová 717/20, Starý Lískovec, 625 00 Brno 
zastoupeným:
IČO: 46974806, DIČ: CZ46974806
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 7545 
jako člen

Woring s.r.o.
se sídlem: NaRoudné 1604/93, 301 00 Plzeň 
zastoupeným:
IČO: 29159342, DIČ: CZ29159342
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 27718 
jako člen

MDS projekt s.r.o.
se sídlem: Forsterova 175, 566 01 Vvsoké Mýto 
zastoupeným:
IČO: 27487938, DIČ: CZ27487938
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 21973 
jako člen

a

Konzultantem č. 3: PGP/APIS/M - PROJEKCE -  RD na PP provoz a údržba 2022
PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4

2



zastoupeným:

bankovní spojení:
IČO: 45272387, DIČ: CZ45272387
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1434 
jako správce společnosti

Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o.
se sídlem: Ohradní 1443/24b, Michle, 140 00 Praha 4 
zastoupeným:
IČO: 61853267, DIČ: CZ61853267
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 31260 
jako společník

M - PROJEKCE s.r.o.
se sídlem: Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové 4 
zastoupeným:
IČO: 05061415, DIČ: CZ05061415
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 37094 
jako společník

Konzultantem č. 4: Společnost RS Provoz 2022 
Valbek, spol. s r.o.
se sídlem: Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec 3 
zastoupeným: 
bankovní spojem:
IČO: 48266230, DIČ: CZ48266230 
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci 
jako vedoucí společník

Atelier PROMIKA s.r.o.
se sídlem: Na Pankráci 1062/58, Nusle, 140 00 Praha 4 
zastoupeným:
IČO: 26080273, DIČ: CZ26080273 
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsán v OR vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn.: C, 
103969
jako společník 

CR Project s.r.o.
se sídlem: Pod Bořkem 319, 293 01 Mladá Boleslav 
zastoupeným:
IČO: 27086135, DIČ: CZ27086135
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsán u Městského soudu v Praze, sp. zn.: C, 95206 
jako společník

a

a

: Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vl. 4487

Konzultantem č. 5: ŘSD-PP-PROVOZ-22-B 
Pontex, spol. s r.o.
se sídlem: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník 
zastoupeným:

bankovní spojem:
IČO: 40763439, DIČ: CZ40763439
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Městského soudu v Praze, sp. zn. C2994 
jako vedoucí společník

AFRY CZ s.r.o.
se sídlem: Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4

3



zastoupený:
IČO: 45306605, DIČ: CZ45306605
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Městského soudu v Praze, sp.zn. C8073 
jako společník

SATRA, spol.s r.o.
se sídlem: Pod pekárnami 878/2, 190 00 Praha 9 
zastoupeným:
IČO: 18584209, DIC: CZ18584209
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Městského soudu v Praze, sp.zn. C3014 
jako společník

4roads s.r.o.
se sídlem: Slunná 541/27, 162 00 Praha 6 
zastoupený: _ _
IČO: 06327354 DIČ: CZ06327354 ”
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Městského soudu v Praze, sp.zn. C280328 
jako společník

ADVISIA s.r.o.
se sídlem: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 
zastoupený:
IČO: 24668613, DIČ: CZ24668613
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Městského soudu v Praze, sp.zn. 064752 
jako společník

a

Konzultantem č. 6: HBH / LINK / GEOtest / SAGASTA / Rušar / M4 Road 
HBH Projekt spol. s r.o.
se sídlem: Kabátníkova 216/5, Ponava, 602 00 Brno
zastoupeným:
bankovní spojem:
IČO: 44961944, DIČ: CZ44961944
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 3996 
jako vedoucí společník

Link projekt s.r.o.
se sídlem: Makovského náměstí 3147/2, Zabovřesky, 616 00 Brno
zastoupeným:
bankovní spojem:
IČO: 27678032, DIČ: CZ27678032
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 51304 
jako společník

GEOtest, a.s.
se sídlem: Šmahova 1244/112, Slatina, 627 00 Brno
zastoupeným:
bankovní spojem:
IČO: 46344942, DIČ: CZ46344942
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 699 
jako společník

SAGASTA s.r.o.
se sídlem: Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4
zastoupeným:
bankovní spojem:

4



IČO: 04598555, DIČ: CZ04598555
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 250116 
jako společník

Rušar mosty, s.r.o.
se sídlem: Majdalenky 853/19, 638 00 Brno
zastoupeným:
bankovní spojem:
IČO: 29362393, DIČ: CZ29362393
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 75395 
jako společník

M4 Road Design s.r.o.
se sídlem: Koželužská 2246/5, 180 00 Praha
zastoupeným:
bankovní spojem:
IČO: 07229585, DIČ: CZ07229585
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 297222 
jako společník

(dále jen „Konzultanti44 či jednotlivě „Konzultant44) na straně druhé.

Vzhledem k tomu, že
A) Objednatel vyhlásil otevřené řízení podle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávám veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, týkající se veřejné zakázky na služby s názvem „Rámcová dohoda na projektové 
práce pro provoz a údržbu pozemních komunikací 2022-B44, a to za účelem výběru více účastníků pro uzavření 
Rámcové dohody,

B) na základě výsledků tohoto zadávacího řízení Objednatel rozhodl o přidělení této veřejné zakázky Konzultantům,
C) Objednatel je státní příspěvkovou organizací zřízenou Ministerstvem dopravy ČR, vykonávající činnosti 

odpovídající činnostem, jež jsou předmětem plnění Rámcové dohody a na ni navazujících Smluv,
D) Konzultanti jsou podnikatelé vykonávající mimo jiné činnosti odpovídající činnostem, jež jsou předmětem plnění 

Rámcové dohody a na ni navazujících Smluv,

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Rámcovou dohodu na projektové práce pro provoz a údržbu pozemních komunikací 2022-B
(dále jen „Rámcová dohoda “)

Článek 1.
Výkladová ustanovení

V této Rámcové dohodě budou mít slova a výrazy ten význam, jaký je jim připisován ve Vzorové smlouvě o poskytnutí 
služeb mezi objednatelem a konzultantem - obecné podmínky a Vzorové smlouvě o poskytnutí služeb mezi objednatelem 
a konzultantem - zvláštní podmínky pro projektové práce (verze pro Rámcové dohody), (dále jen „Smluvní podmínky44) 
a dále rovněž takto:

1.1. Smlouva, nebo Prováděcí smlouva -  smlouva na plnění Dílčí veřejné zakázky na služby uzavřená na základě 
Rámcové dohody postupem dle čl. 4. Rámcové dohody. Smlouvy o dílo budou mezi Objednatelem a jednotlivými 
Konzultanty uzavírány průběžně po celou dobu trvání Rámcové dohody.

1.2. ZZVZ - zákon č. 134/2016 Sb., o zadávám veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
1.3. Výzva-výzva učiněná Objednatelem v souladu s ustanovením § 135 odst. 1 ZZVZ všem Konzultantům na 

základě Rámcové dohody.
1.4. Zadávací dokumentace - dokumentace veřejné zakázky na služby s názvem „Rámcová dohoda na projektové práce 

pro provoz a údržbu pozemních komunikací 2022-B“ ve smyslu § 28 odst. 1 písm. b) ZZVZ.

5



1.5. Občanský zákoník nebo NOZ - zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
1.6. Dílčí veřejná zakázka -  veřejná zakázka na služby zadávaná na základě Rámcové dohody postupem dle čl. 4. 

Rámcové dohody (nebo též ,,minitendr“).
1.7. Elektronický nástroj -  certifikovaný elektronický nástroj eGORDION - Tender aréna (dále jen „Tender arena“) 

dostupný na internetové adrese www.tenderarena.cz, kde je rovněž uveřejněn podrobný návod na jeho použití (odkaz 
„nápověda“ v zápatí) a kontakty na uživatelskou podpora, příp. jiný elektronický nástroj, který zadavatel specifikuje 
tak, aby dodavatelé mohli podat nabídku v minitendra.

Článek 2. 
Úvodní ustanovení

2.1. Účelem Rámcové dohody je zadávání Dílčích veřejných zakázek na provádění konkrétních projektových prací pro 
provoz a údržbu pozemních komunikací včetně příslušenství (např. osvětlení, protihlukové stěny apod.), včetně 
výkonu inženýrské činnosti, majetkoprávní činnosti, autorského dozoru a technické pomoci Objednateli, a to 
dle potřeb Objednatele.

2.2. Rámcovou dohodou jsou mezi Objednatelem a Konzultanty sjednány Smluvní podmínky projektových prací pro 
provoz a údržbu pozemních komunikací, včetně výkonu inženýrské činnosti, majetkoprávní činnosti, autorského 
dozoru a technické pomoci Objednateli a postup při uzavírání Smluv.

2.3. Rámcová dohoda je uzavřena s více Konzultanty a při uzavírání Smluv bude postupováno podle § 135 ZZVZ s 
obnovením soutěže mezi Konzultanty.

2.4. Konzultanti budou povinni zajistit komplexní provedení projektových prací. Konzultanti budou též povinni na své 
náklady zajistit prostředky a vybavení potřebné pro poskytování těchto projektových prací.

2.5. Objednatel prohlašuje, že:
2.5.1. je státní příspěvkovou organizací zřízenou Ministerstvem dopravy ČR, jejímž základním předmětem činnosti 

je výkon vlastnických práv státu k nemovitostem tvořícím dálnice a silnice I. třídy, zabezpečení správy, 
údržby a oprav dálnic a silnic I. třídy a zabezpečení výstavby a modernizace dálnic a silnic I. třídy; a

2.5.2. splňuje veškeré podmínky a požadavky stanovené v Rámcové dohodě a je oprávněn Rámcovou dohodu 
uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

2.6. Konzultant prohlašuje, že:
2.6.1. splňuje veškeré podmínky a požadavky stanovené v Rámcové dohodě a je oprávněn Rámcovou dohodu 

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené;
2.6.2. ke dni uzavření Rámcové dohody vůči němu není vedeno řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a 

způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, a zároveň se zavazuje Objednatele 
o všech skutečnostech o hrozícím úpadku bezodkladně informovat;

2.6.3. se náležitě seznámil se všemi podklady, které byly součástí Zadávací dokumentace zadávacího řízení na 
uzavření Rámcové dohody, včetně všech jejích příloh;

2.6.4. je odborně způsobilý ke splnění všech svých závazků podle Rámcové dohody a Smluv;
2.6.5. se detailně seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění, že jsou mu známy veškeré relevantní technické, 

kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci předmětu plnění a že disponuje takovými kapacitami a 
odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci předmětu plnění za dohodnuté maximální ceny 
stanovené v Rámcové dohodě, a to rovněž ve vazbě najím prokázanou kvalifikaci v zadávacím řízení na 
uzavření Rámcové dohody a hodnocení v rámci stanovených hodnotících kritérií; a

2.6.6. jím poskytované plnění odpovídá všem požadavkům vyplývajícím z platných právních předpisů, které se na 
plnění vztahují.

2.7. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností o vztahu Rámcové dohody a Zadávací dokumentace jsou stanovena tato 
výkladová pravidla:
2.7.1. v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení Rámcové dohody budou tato ustanovení vykládána 

tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel zadávacího řízení na uzavření Rámcové dohody, vyjádřený 
Zadávací dokumentací;

2.7.2. v případě chybějících ustanovení Rámcové dohody budou použita dostatečně konkrétní ustanovení Zadávací 
dokumentace;

2.8. V případě rozpora mezi ustanoveními Rámcové dohody a Zadávací dokumentace mají přednost ustanovení 
Rámcové dohody.

6

http://www.tenderarena.cz


Článek 3.
Základní ustanovení

3.1. Konzultanti se Rámcovou dohodou zavazují provádět pro Objednatele projektové práce pro provoz a údržbu 
pozemních komunikací, včetně výkonu inženýrské činnosti, majetkoprávní činnosti, autorského dozoru a technické 
pomoci Objednateli, a to v souladu s podmínkami sjednanými v Rámcové dohodě a ve Smlouvách (dále jen „plnění“ 
nebo též ,,služby“).

3.2. Konzultant musí po celou dobu trvání Rámcové dohody splňovat kritéria kvalifikace, která tvořila součást podmínek 
účasti v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody, jakož i kritéria, která byla předmětem hodnocení, a to na 
úrovni, která odpovídá nabídkám Konzultantů.

3.3. Objednatel se Rámcovou dohodou zavazuje zaplatit Konzultantům za poskytování plnění uvedených v této 
Rámcové dohodě a jejích přílohách úplatu, a to v souladu s podmínkami sjednanými v Rámcové dohodě 
a v Smlouvách.

3.4. Rámcová dohoda nezakládá povinnost Objednatele odebrat jakékoliv závazné množství plnění od Konzultanta nebo 
činit jakékoliv výzvy k podání nabídek a dodání Plnění ve smyslu čl. 4 Rámcové dohody.

3.5. Konzultant se zavazuje dodat plnění prosté jakýchkoliv právních či faktických vad.
3.6. Konzultant se zavazuje dodat plnění včetně všech oprávnění a práv duševního vlastnictví (zejména licencí) tak, aby 

měl Objednatel veškerá práva nezbytná k řádnému a nerušenému užívám plnění a nakládání s plněním. Plnění musí 
být opatřeno veškerými zkouškami, atesty, povoleními a schváleními vyžadovanými českým právním řádem a 
příslušnými technickými normami.

3.7. Konzultant je povinen Objednateli dodat a odevzdat spolu s plněním veškeré doklady a dokumenty vztahující se k 
plnění, jež jsou nezbytné k řádnému užívám plnění a k řádnému nakládám s plněním (dále jen ,,Dokumentace“). 
Dokumentace musí být Objednateli předána v českém jazyce, není-li písemně dohodnuto Smluvními stranami 
v konkrétním případě jinak.

Článek 4.
Postup při uzavírání Smluv

4.1. Obecná ustanovení o uzavírám Smluv:
Smlouvy budou uzavřeny na základě výsledků Výzev k podání nabídek ve smyslu § 135 odst. 1 ZZVZ 
(minitendr), v rámci, kterých Objednatel vyzve všechny Konzultanty k předložení nabídky na plnění Dílčí 
veřejné zakázky. Minitendry slouží pro výběr konkrétního Konzultanta Dílčí veřejné zakázky, a to dle specifikací 
upřesněných Objednatelem.

4.2. Postup v rámci minitendru:
4.2.1. Objednatel oznámí všem Konzultantům úmysl zadat Dílčí veřejnou zakázku na základě Rámcové dohody 

v minitendru, a to formou Výzvy k podání nabídky. Výzva k podání nabídky bude Konzultantům rozesílána 
elektronicky prostřednictvím Elektronického nástroje a bude obsahovat údaje nezbytné pro podání nabídky 
(v elektronické podobě) na plnění Dílčí veřejné zakázky.

4.2.2. Každá Výzva bude obsahovat:
a. Číslo j ednací Výzvy;
b. Identifikační údaje Objednatele;
c. Identifikaci a kontaktní údaje oprávněné osoby Objednatele;
d. Vymezení a popis požadovaného plnění, včetně konkrétního soupisu prací;
e. Místo plnění;
f. Dobu plnění;
g. Informaci o hodnotících kritériích;
h. Návrh Smlouvy dle vzoru, kteiý tvoří součást Rámcové dohody, upravený dle podmínek konkrétní Dílčí 

veřejné zakázky;
i. Lhůtu a způsob podání nabídky;
j. Podpis oprávněné osoby.

4.2.3. Při zadání Dílčí veřejné zakázky v těchto minitendrech bude ekonomická výhodnost nabídek hodnocena na 
základě kritéria nabídková cena bez DPH.

4.2.4. Nabídka se podává v elektronické podobě prostřednictvím Elektronického nástroje.

7



4.2.5. Nebude-li ve Výzvě uvedena lhůta pro podání nabídky, platí lhůta stanovená Objednatelem v Elektronickém 
nástroji.

4.2.6. Smluvní strany se dohodly, že Výzva se bude považovat za odeslanou okamžikem jejího odeslání 
prostřednictvím Elektronického nástroje Konzultantům uvedeným v Rámcové dohodě. Konzultanti se zavazují 
aktualizovat své kontaktní údaje a kontaktní osoby uvedené v Rámcové dohodě tak, aby Objednatel měl vždy 
k dispozici aktuální údaje. Konzultanti se rovněž zavazují udržovat v řádném provozu své prostředky e-mailové 
komunikace a prostředky pro komunikaci prostřednictvím Elektronického nástroje. Pro vyloučení pochybností 
se uvádí, že Konzultanti souhlasí s tím, že nesou riziko spočívající v omezení času pro podání nabídky na plnění 
Dílčí veřejné zakázky, a to i včetně případného znemožnění podání nabídky, pokud dojde k pozdnímu příjmu či 
znemožnění příjmu Výzvy na základě technických důvodů na straně Konzultanta nebo z důvodu, že Konzultant 
řádně neinformoval Objednatele o změnách svých kontaktních údajů nebo kontaktní osoby.

4.2.7. Konzultanti budou povinni (v případě jejich zájmu o konkrétní Dílčí veřejnou zakázku) domčit Objednateli své 
nabídky v rámci minitendrů prostřednictvím Elektronického nástroje. Pň zpracování nabídek na plnění Dílčích 
veřejných zakázek nesmí Konzultant uvést ceny za jednotlivá dílčí plnění vyšší, než jaké vyplývají ze soupisu 
prací obsaženého v nabídce Konzultanta na uzavření Rámcové dohody a ze způsobu stanovení maximální ceny 
uvedeného v článku 6. Rámcové dohody (je však oprávněn nabídnout nižší ceny za tato jednotlivá dílčí plnění).

4.2.8. Každá podaná nabídka musí obsahovat minimálně:
a. Číslo jednací Výzvy, na jejímž základě je podávána;
b. Identifikaci Objednatele;
c. Identifikaci Konzultanta, kteiý podává nabídku;
d. Dokumenty stanovené ve Výzvě, včetně návrhu Smlouvy;

4.2.9. Na nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyly podány, resp. že k těmto 
nabídkám nebude přihlížet.

4.2.10. Objednatel je oprávněn kdykoliv do uzavření dílčí smlouvy s vybraným dodavatelem zrušit zadání dílčí veřejné 
zakázky na základě Rámcové dohody, jejímž výsledkem má být uzavření dílčí smlouvy, a to i bez uvedení 
důvodu. Zrušení zadání dílčí veřejné zakázky Objednatel bezodkladně oznámí všem dotčeným Konzultantům.

4.2.11. Konzultanti berou na vědomí a souhlasí, že vůči Objednateli nemohou vynucovat uzavření jakékoli Smlouvy ani 
požadovat zaplacení jakýchkoli plateb vyjma těch za skutečně objednané a realizované projektové práce na 
základě uzavřené Smlouvy.

4.2.12. Pokud nabídka Konzultanta nesplňuje požadavky stanovené ve Výzvě nebo Rámcové dohodě, je v rozpom s 
platnými právními předpisy nebo obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu, je Objednatel (resp. hodnotící 
komise) oprávněn vyžádat si od Konzultanta příslušné vysvětlení, zdůvodnění nebo doplnění nabídky, nebo 
Konzultanta vyloučit. V takovém případě Objednatel odešle Konzultantovi oznámení o jeho vyloučení s 
odůvodněním.

4.2.13. Pokud budou nabídky obsahovat méně výhodné podmínky než v zadávacím řízená na uzavření Rámcové dohody 
nebo Konzultant podá společnou nabídku s jiným Konzultantem Rámcové dohody, pak se na takové nabídky 
pohlíží jako by nebyly podány, resp. že k těmto nabídkám nebude přihlížet.

4.3. Smluvní strany stanoví, že jednotlivé Smlouvy se budou podpůrně řídit Smluvními podmínkami této Rámcové 
dohody.

Článek 5.
Doba a místo plnění

5.1. Plnění poskytovaná na základě Smluv budou Konzultanti realizovat v termínech sjednaných v Smlouvách.
5.2. Oprávněná osoba Objednatele potvrdí Konzultantovi dodání (poskytnutí) plnění podpisem předávacího protokolu 

(dále jen „Předávací protokol“). Vzor Předávacího protokoluje přílohou Smlouvy.
5.3. Místo plnění bude stanoveno ve Smlouvách.

8



Článek 6.
Cena a platební podmínky

6.1. Cena služeb technické pomoci Objednateli včetně autorského dozoru bude cena určena jako násobek příslušné 
hodinové sazby, uvedené v konkrétní Smlouvě ve skutečného počtu hodin poskytování těchto služeb. V případě 
ostatních dílčích činností bude cena odpovídat celkovým (paušálním) cenám stanoveným pro tyto činnosti 
v konkrétní Smlouvě. Objednatel bude oprávněn v rámci Výzvy k předložení nabídky stanovit i maximální cenu za 
plnění poptávané v Dílčí veřejné zakázce.

6.2. Cena za plnění Dílčí veřejné zakázky bude vždy uvedena v Smlouvě.
6.3. Objednatel bude Konzultantovi hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté plnění. V ceně plnění jsou zahrnuty 

veškeré náklady Konzultanta související s poskytováním plnění např. správní poplatky, licenční poplatky, náklady 
na materiál, technologická zařízení, přepravu a na vyhotovení dokumentů.

6.4. Na základě soupisu prací obsaženého v nabídce Konzultanta na uzavření Rámcové dohody, vyplněného v souladu 
se zadávacími podmínkami, je pro daného Konzultanta stanoven/a:

6.4.1. v případě služeb technické pomoci Objednateli včetně autorského dozom maximální hodinová sazba 
(bez DPH) daného rozmezí předpokládaných stavebních nákladů. Konzultanti nebudou pň uzavírám Smluv 
oprávněni v rámci zadávacího řízení na uzavření konkrétní Smlouvy nabídnout Objednateli vyšší hodinovou 
sazbu (bez DPH), než je příslušná hodinová sazba těchto služeb bez DPH daného rozmezí předpokládaných 
stavebních nákladů uvedená v soupisu prací (budou však oprávněni nabídnout Objednateli ceny stejné nebo 
nižší), a

6.4.2. příslušný procentní poměr (koeficient) pro ostatní dílčí činnosti v každém cenovém pásmu stavebních 
nákladů, který je pro daného Konzultanta závazný po celou dobu trvání Rámcové dohody. Konzultanti 
nebudou při uzavírám Smluv oprávněni v rámci zadávacího řízení na uzavření konkrétní Smlouvy nabídnout 
Objednateli vyšší celkové (paušální) ceny za dané jednotlivé dílčí činnosti, než jaké vyplývají z níže 
uvedeného výpočtu (budou však oprávněni nabídnout Objednateli ceny stejné nebo nižší):

Koef x (krát) Sn 1
Cen 1 = ..............................................................................

100
Cen 1 -  Maximální nabídková cena Konzultanta (v Kč bez DPH) za konkrétní ucelenou dílčí činnost 
poptávanou v rámci Rámcové dohody.
Koef -  Koeficient uvedený v nabídce na uzavření Rámcové dohody pro danou dílčí činnost v daném cenovém 
pásmu stavebních nákladů.
Sn 1 - Předpokládané stavební náklady stavby v Kč bez DPH, ve vztahu, k níž jsou poptávány služby (budou 
stanoveny Objednatelem pro každou konkrétní Dílčí veřejnou zakázku).

6.5. Ceny za jednotlivé dílčí činnosti a služeb technické pomoci včetně autorského dozom, stanovené způsobem 
uvedeným v odst. 6.4. této Rámcové dohody jako maximální nemohou být po dobu trvání Rámcové dohody 
překročeny (navýšeny), s výjimkou případů stanovených ve Smluvních podmínkách, které tvoří součást Rámcové 
dohody.

6.5.1. Smluvní strany v souladu s Pod-článkem 7.1.4 Smluvních podmínek a dle § 100 odst. 1 a 222 odst. 2 ZZVZ 
sjednávají, že v případě, že průměrná roční míra inflace, vyjádřená přírůstkem ročního indexu spotřebitelských 
cen (tj. která vyjadřuje procentní změnu průměrné cenové hladiny za 12 posledních měsíců proti průměru 12 
předchozích měsíců), podle oficiálních údajů Českého statistického úřadu za předchozí kalendářní rok překročí 
3 %, budou jednotkové, resp. dílčí ceny v rozsahu procentních poměrů ze stavebních nákladů a hodinových sazeb 
za výkon technické pomoci a výkon autorského dozom uvedené ve Smlouvě zvýšeny o procento odpovídající 
této průměrné roční míře inflace.

6.5.2. K navýšení cen u uzavřených Smluv dojde při splnění podmínek podle článku 6.5.1. poprvé v kalendářním roce 
následujícím po uzavření Smlouvy. Ke zvýšení jednotkové, resp. dílčí ceny v rozsahu procentních poměrů ze 
stavebních nákladů a hodinových sazeb za výkon technické pomoci a výkon autorského dozom dojde při splnění 
podmínek dle 6.5.1. automaticky vždy ve vztahu ke Službám poskytovaným od 1. dubna příslušného 
kalendářního roku, a to o průměrnou roční mim inflace za předchozí kalendářní rok; cena za Služby poskytnuté 
před 1. dubnem nebude tímto navýšením dotčena. Strany se zavazují si novou výši jednotkové, resp. dílčí ceny 
v rozsahu procentních poměrů ze stavebních nákladů a hodinových sazeb za výkon technické pomoci a výkon 
autorského dozom vzájemně písemně potvrdit.

9



6.5.3. V případě, že průměrná roční míra inflace bude záporná (deflace), budou jednotkové, resp. dílčí ceny v rozsahu 
procentních poměrů ze stavebních nákladů a hodinových sazeb za výkon technické pomoci a výkon autorského 
dozom o tuto mim deflace sníženy, a to za shodných podmínek, není však stanovena minimální průměrná roční 
míra deflace, nezbytná pro aktivaci postupu.

6.5.4. Shodným způsobem a za shodných podmínek budou upraveny maximální j ednotkové, resp. dílčí ceny v rozsahu 
procentních poměrů ze stavebních nákladů a hodinových sazeb za výkon technické pomoci a výkon autorského 
dozom, sjednané v Rámcové dohodě se všemi účastníky Rámcové dohody, a to poprvé v kalendářním roce 
následujícím po uzavření Rámcové dohody.

6.6. Ceny za jednotlivé dílčí činnosti a služeb technické pomoci včetně autorského dozom budou v zadávacím řízení na 
uzavření Smlouvy a ve Smlouvě vyčísleny v Kč bez DPH. K cenám za plnění Smluv bude připočítána DPH ve výši 
platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

6.7. DPH se pro účely Smluv rozumí peněžní částka, jejíž výše odpovídá výši daně z přidané hodnoty vypočtené dle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

6.8. Konzultant prohlašuje, že správce daně před uzavřením Rámcové dohody nerozhodl, že Konzultant je 
nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH (dále jen „Nespolehlivý plátce“). V případě, že správce daně 
rozhodne o tom, že Konzultant je Nespolehlivým plátcem, zavazuje se Konzultant o tomto informovat Objednatele 
do 3 (tří) kalendářních dní. Stane-li se Konzultant nespolehlivým plátcem, uhradí Objednatel Konzultantu pouze 
základ daně, přičemž DPH bude Objednatelem uhrazena Konzultantu až po písemném doložení Konzultanta o jeho 
úhradě této DPH příslušnému správci daně.

6.9. V Ceně plnění jsou zahrnuty veškeré náklady Konzultanta související s dodávkami plnění, např. správní poplatky, 
licenční poplatky, náklady na materiál, technologická zařízení, přepravu a na vyhotovení Dokumentů.

6.10. Veškeré Ceny plnění jsou uvedeny v korunách českých.
6.11. Objednatel se zavazuje zaplatit dohodnutou Cenu plnění po řádném a úplném dodání plnění na základě dílčí 

smlouvy. Právo vystavení daňového dokladu (dále jen ,,Faktura“) tak vzniká Konzultantovi vždy po řádném a 
úplném splnění dílčí smlouvy potvrzeném sepsáním Předávacího protokolu.

6.12. Konzultant se zavazuje vystavit Faktum nejpozději do 30 (třiceti) kalendářních dnů ode dne řádného převzetí celého 
plnění na základě dílčí smlouvy ze strany Objednatele.

6.13. Faktura musí obsahovat evidenční číslo Rámcové dohody a příslušné dílčí smlouvy, k níž se Faktura vztahuje, a 
veškeré údaje vyžadované právními předpisy, zejména § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZDPH“) a § 435 NOZ.

6.14. Den splatnosti řádně vystavené Faktury musí následovat nejdříve 30 (třicet) kalendářních dní po dni doručení 
Faktury Objednateli.

6.15. Konzultant je oprávněn zaslat Objednateli Faktum v listinné nebo elektronické formě.
6.14. Objednatel neposkytuje Konzultantovi žádné zálohy na plnění Rámcové dohody a dílčích smluv.

6.15. Objednatel je oprávněn Faktum ve lhůtě splatnosti Konzultantovi vrátit, aniž by se dostalo do prodlení s její úhradou, 
jestliže:

6.15.1. Faktura neobsahuje správné nebo úplné údaje;
6.15.2. Faktura neobsahuje správné nebo úplné náležitosti požadované právním řádem nebo Rámcovou dohodou;
6.15.3. Konzultant nemá bankovní účet uvedený na Faktuře řádně registrovaný v databázi „Registrů plátců DPH“.

6.16. Vrácením Faktury Konzultantovi se mší povinnost úhrady dané Faktury v původně stanovený den její splatnosti. 
Konzultant je povinen vystavit novou Faktum, která bude mít všechny náležitosti v souladu s právním řádem a 
Rámcovou dohodou a bude mít stanoven den splatnosti tak, aby doba mezi doručení opravené Faktury Objednateli 
a dnem splatnosti činila nejméně 30 (třicet) kalendářních dnů.

6.17. Faktury se pro účely Rámcové dohody, resp. jednotlivých dílčích smluv považují za uhrazené okamžikem odepsání 
fakturované částky z bankovního účtu Objednatele ve prospěch účtu Konzultanta.

Článek 7.
Trvání Rámcové dohody

7.1. Rámcová dohoda je platná dnem připojení platného uznávaných elektronických podpisů dle zákona č. 297/2016 Sb., 
o službách vytvářejících důvěm pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této Rámcové dohody

10



a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných 
souborů tvořících v souhrnu Rámcovou dohodu), a to všemi smluvními stranami. Rámcová dohoda nabývá účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registra smluv.

7.2. Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou v délce trvání 4 let, která počíná běžet dnem nabytí účinnosti Rámcové 
dohody.

7.3. Rámcová dohoda může být zrušena dohodou všech smluvních stran v písemné formě, přičemž účinky zrušení 
Rámcové dohody nastanou k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě. Nebude-li takovýto okamžik dohodou 
stanoven, pak tyto účinky nastanou ke dni uzavření takovéto dohody.

7.4. Rámcová dohoda může být ve vztahu k jednotlivému Konzultantovi zrušena dohodou Objednatele a takového 
Konzultanta.

7.5. Objednatel je oprávněn od Rámcové dohody kdykoliv odstoupit, a to i bez uvedení důvodů.
7.6. Odstoupení od Rámcové dohody musí být učiněno písemně a musí být doručeno drahé smluvní straně. Odstoupení 

od Rámcové dohody je účinné dnem jeho prokazatelného doručení drahé smluvní straně. V důsledku odstoupení se 
Rámcová dohoda neruší od samotného počátku (ex tunc), ale raší se ke dni účinnosti odstoupení (ex nunc). Smluvní 
strany vylučují aplikaci § 2004 odst. 1 občanského zákoníku.

7.7. Odstoupením od Rámcové dohody není dotčena platnost a účinnost Smluv uzavřených na základě Rámcové dohody 
před účinností odstoupení od Rámcové dohody. Odstoupením od Smlouvy současně nedochází k odstoupení od 
Rámcové dohody. Odstoupením od jakékoli smlouvy není dotčen již existující nárok smluvní strany na zaplacení 
smluvní pokuty.

7.8. Po odstoupení od Rámcové dohody zůstávají v účinnosti ustanovení upravující náhradu škody, smluvní pokutu, 
volbu rozhodného práva, volbu příslušného soudu a uveřejňování v registra smluv.

7.9. Objednatel je oprávněn od Rámcové dohody odstoupit v případě, že počet účastníků Rámcové dohody na straně 
Konzultantů poklesne z jakéhokoliv důvodu pod dva (§ 133 odst. 3 ZZVZ), tzn., že Objednatel nebude nadále 
oprávněn Dílčí veřejné zakázky na základě Rámcové dohody zadávat.

7.10. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou Konzultantem vztahuje nařízení GDPR (Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů)), je Konzultant povinen zajistit plnění svých povinností v nařízení GDPR stanovených. V případě, kdy bude 
Konzultant v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností zpracovatelem osobních údajů poskytnutých 
Objednatelem nebo získaných pro Objednatele, je povinen na tuto skutečnost Objednatele upozornit a bezodkladně 
(vždy však před zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů. 
Smlouvu dle předcházející věty je dále Konzultant s Objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu Objednatel 
písemně vyzve. Přílohu Rámcové dohody tvoří nezávazný vzor smlouvy o zpracování osobních údajů, který je 
možné pro výše uvedené účely použít, přičemž výsledné znění smlouvy o zpracování osobních údajů bude vždy 
stanoveno dohodou smluvních stran tak, aby byla zachována konformita s nařízením GDPR a případně dalšími 
dotčenými obecně závaznými právními předpisy.

7.11. Konzultant písemně informuje Objednatele o tom, že se dozvěděl o některé z následujících skutečností, do 5 
pracovních dnů od zjištění těchto skutečností:

a) Konzultant nebo některý z jeho poddodavatelů, kterým Konzultant prokazoval kvalifikaci, nebo poddodavatel, 
pokud se budou podílet na plnění podílem vyšším než 10 % ceny plnění, rozhodl o přesunutí svého sídla na 
území Ruské federace,

b) došlo k takové změně ve struktuře majitelů Konzultanta nebo některého z jeho výše specifikovaných 
poddodavatelů, která vede k tomu, že je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským státním 
příslušníkem nebo fýzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se 
vlastnické podíly sčítají,

c) Konzultant nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelů začal jednat jménem nebo na pokyn 
jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fýzické či právnické osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem 
v Rusku,

d) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních 
sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo použitelných nařízeních EU [zejména Nařízení Rady 
(EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo 
ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 
5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči někteiým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na 
Ukrajině], vzniklo právo na převod finančních prostředků, které Konzultant obdrží od Objednatel za plnění.

11



7.12 Bude-li Objednatel v průběhu trvání Rámcové dohody postupovat podle § 136 odst. 1 ZZVZ, platí, že doklady o 
kvalifikaci budou vyžadovány i za poddodavatele, kterým Konzultant prokazoval kvalifikaci, byly-li v zadávacím 
řízení vyžadovány.

7.13 Za porušení oznamovací povinnosti dle čl. 7.11. při plnění Smlouvy zaplatí Konzultant Objednateli smluvní pokutu 
ve výši 0,5 % Celkové ceny ve smyslu Rámcové dohody / nabídkové ceny Konzultanta.

Článek 8.
Závěrečná ustanovení

8.1. Právní vztahy vzniklé na základě Rámcové dohody a/nebo Smluv se řídí českým právním řádem, zejména pak NOZ. 
Smluvní strany se podpisem Rámcové dohody dohodly, že vylučují aplikaci § 557 a § 1805 NOZ.

8.2. Rámcová dohoda i každá Smlouva se vyhotovují v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jejich 
elektronický originál.

8.3. Rámcovou dohodu a Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných 
dodatků Rámcové dohody a Smlouvy elektronicky podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
Změny oprávněných osob, odborných osob, poddodavatelů nebo ve společné účasti Konzultantů, které se týkají 
Objednatele a pouze jednoho z Konzultantů je možné provést bez dodatků Rámcové dohody pouze za podmínek 
stanovených ve Smluvních podmínkách.

8.4. Pokud se stane jakékoli ustanovení Rámcové dohody nebo Smlouvy neplatným, nezákonným nebo nevynutitelným, 
netýká se tato neplatnost, nezákonnost a nevynutitelnost zbývajících ustanovení Rámcové dohody nebo Smlouvy. 
Smluvní strany se tímto zavazují na základě jednám nahradit do 5 (pěti) pracovních dnů po doručení výzvy dmhé 
smluvní strany jakékoli takové neplatné, nezákonné nebo nevynutitelné ustanovení novým ustanovením, které je 
platné, zákonné a vynutitelné a má stejný nebo alespoň podobný obchodní a právní význam. Nové ustanovení 
Rámcové dohody nebo Smlouvy bude přijato ve formě dodatku k Rámcové dohodě nebo Smlouvě.

8.5. Objednatel a každý ze Konzultantů prohlašují, že Rámcovou dohodu uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah 
Rámcové dohody za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření Rámcové 
dohody rozhodující, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

8.6. Každý ze Konzultantů bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Rámcové dohody v registra smluv 
vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., Objednatelem. Konzultant 
nepovažuje žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

8.7. Žádné ustanovení Rámcové dohody a/nebo Smlouvy nesmí být vykládáno tak, aby omezovalo oprávnění 
Objednatele uvedená v Zadávací dokumentaci nebo Výzvě.

8.8. Konzultant souhlasí s uveřejněním Rámcové dohody a/nebo dílčí smlouvy na webových stránkách Objednatele a na 
profilu Objednatele, pokud Objednatel k takovým uveřejněním přistoupí. V rámci Rámcové dohody nebudou 
uveřejněny informace stanovené v § 3 odst. 1 zákona o registra smluv označené Konzultantem před podpisem 
Rámcové dohody a/nebo Smlouvy.

8.9. Práva získaná Objednatele - ŘSD v rámci plnění této Rámcové dohody (včetně Licence a případných licencí k užití 
průmyslového vlastnictví získaných na základě tohoto článku Rámcové dohody) přechází i na případného právního 
nástupce ŘSD, a to bez jakéhokoliv dalšího svolení Konzultanta. Za právního nástupce ŘSD dle předchozí věty se 
považuje zejména, nikoliv však výlučně, subjekt vzniklý v důsledku přeměny ŘSD na státní podnik.

8.10. Přílohy Rámcové dohody:
1. Dopis o přijetí nabídky (Rozhodnutí o výběru dodavatelů);
2. Dopisy nabídek, včetně příloh dopisu nabídek, Zvláštní přílohy k nabídce, Seznamu poddodavatelů a jiných osob 

všech Konzultantů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové dohody;
3. Smluvní podmínky:

a) Vzorová smlouva o poskytnutí služeb mezi objednatelem a konzultantem - obecné podmínky;
b) Vzorová smlouva o poskytnutí služeb mezi objednatelem a konzultantem - zvláštní podmínky pro projektové 

práce (verze pro Rámcové dohody);
4. Typové příklady a oceněný rozpis služeb (soupis prací) všech Konzultantů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové 

dohody (dle Přílohy č. 4 Zadávací dokumentace);
5. Vzory: Výzvy, Smlouvy, bankovní záruky zajištění splnění smlouvy a Smlouvy o zpracování osobních údajů;
6. Technické podmínky, jmenovitě Technický předpis TP 82, TP 87, TP 170, TP 62 a TP 92. Všechny výše uvedené 

technické podmínky jsou právní a technické předpisy dostupné na www.pjpk.cz a zajišťuje si je Konzultant 
samostatně.

12

http://www.pjpk.cz


NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO RÁMCOVÉ DOHODY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

13



Příloha č. 1 k:

Rámcová dohoda na projektové práce pro provoz 
údržbu pozemních komunikací 2022-B,

01PU-005722

Dopis o přijetí nabídek
(Rozhodnutí o výběru dodavatelů)



ROZHODNUTI O VYBERU DODAVATELE

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, jakožto zadavatel 
(dále jen „Zadavatel") v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem Rámcová dohoda 
na projektové práce pro provoz a údržbu pozemních komunikací 2022-B, ev. č. ve
Věstníku veřejných zakázek Z2022-046493 (dále jen „Zakázka44), na základě ustanovení § 122 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ"), rozhodl o výběru účastníků zadávacího řízení k uzavření rámcové dohody:

Pořadové
číslo

nabídky

Název / obchodní firma / 
jméno a příjmení účastníka

Identifikační údaje účastníka

1.

M orava -  RD PP pro provoz a údržbu PK  2022-B

DOPRAVOPROJEKT
Ostrava a.s.

se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 
Ostrava-Moravská Ostrava, IČO: 42767377

VIAPONT, s.r.o.
se sídlem: Vodní 258/13, 602 00 Brno-Staré Brno 

IČO: 46995447

Stráský, Hustý a partneři 
s.r.o.

se sídlem: Bohunická 133/50, 619 00 Brno 

IČO: 18827527

SliB, akciová společnost
se sídlem: Masná 1493/8, 702 00 Ostrava- 
Moravská Ostrava, IČO: 25324365

PK OSSENDORJF s.r.o.
se sídlem: Tomešova 503/1, 602 00 Brno-Staré 
Brno, IČO: 25564901

G-Consult, spol. s r.o.
se sídlem: Výstavní 367/109, 703 00 Ostrava- 
Vítkovice, IČO: 64616886

METROPROJEKT Praha
a.s.

se sídlem: Argentinská 1621/36, ITolešovice, 170 
00 Praha 7, IČO: 45271895

Mott MacDonald CZ, spol.
s r.o.

se sídlem: Národní 984/15, 110 00 Praha 1 

IČO: 48588733

2.

RD PD PROVOZ 2022 SAFETYPRO/PRIS/W ORING/MDS

SAFETY PRO s.r.o.
se sídlem: Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc 

IČO: 28571690

Projekční kancelář PRIS 
spol. s r.o.

se sídlem: Osová 717/20, Starý Lískovec, 625 00 
Brno, IČO: 46974806

Woring s.r.o. se sídlem: Na Roudné 1604/93, 301 00 Plzeň



IČO: 29159342

MDS projekt s.r.o.
se sídlem: Fórsterova 175, 566 01 Vysoké Mýto 

IČO: 27487938

3.

PGP/APIS/M - PROJEKCE -  RD na PP provoz 

a údržba 2022

PRAGOPROJEKT, a s.
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 

IČO: 45272387

Ateliér projektování 
inženýrských staveb, s.r.o.

se sídlem: Ohradní 1443/24b, Michle, 140 00 
Praha 4, IČO: 61853267

M - PROJEKCE s.r.o.
se sídlem: Resslova 956/13, 500 02 Hradec 
Králové, IČO: 05061415

4.

RS Provoz 2022

Valbek, spol. s r.o.
se sídlem: Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec 3 

IČO: 48266230

Atelier PROMIKA s.r.o. se sídlem: Na Pankráci 1062/58, Nusle, 140 00 
Praha 4, IČO: 26080273

CR Project s.r.o.
se sídlem: Pod Bořkem 319, 293 01 Mladá 
Boleslav, IČO: 27086135

5.

ŘSD-PP-PROVOZ-22-B

Pontex, spol. s r.o.
se sídlem: Bezová 1658/1, Braník, 147 00 Praha 4 

IČO: 40763439

AFRY CZ s.r.o.
se sídlem: Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 
Praha 4, IČO: 453 06 605

SATRA, spol. s r.o.
se sídlem: Pod pekárnami 878/2, Vysočany, 190 
00 Praha 9, IČO: 18584209

4roads s.r.o.
se sídlem: Slunná 541/27, Střešovice, 162 00 
Praha 6, IČO: 06327354

ADVISIA s.r.o.
se sídlem: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 
Praha 9, IČO: 24668613

6.

HBH / LINK / GEOtest / SAGASTA / Rušar / M4 Road

HBH Projekt spol. s r.o.
se sídlem: Kabátníkova 216/5, Ponava, 602 00 
Brno, IČO: 44961944

Link projekt s.r.o.
se sídlem: Makovského náměstí 3147/2, 
Zabovřesky, 616 00 Brno

IČO: 27678032

GEOtest, a s.
se sídlem: Šmahova 1244/112, Slatina, 627 00 
Brno, IČO: 46344942



SAGASTA s.r.o.
se sídlem: Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 
Praha 4, IČO: 04598555

Rušar mosty, s.r.o.
se sídlem: Majdalenky 853/19, 638 00 Brno 

IČO: 29362393

M4 Road Design s.r.o.
se sídlem: Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 

IČO: 07229585

O d ů v o d n ě n í :

Nabídky výše uvedených účastníků zadávacího řízení byly vyhodnoceny jako ekonomicky 
nej výhodnější podle výsledku hodnocení nabídek, přičemž účastníci splnili podmínky účasti 
stanovené v zadávací dokumentaci Zakázky a ZZVZ, včetně požadavků na účastníky ve smyslu 
zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 69/2006 Sb., 
o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Vybraní dodavatelé předložili veškeré doklady požadované Zadavatelem v souladu s § 122 
ZZVZ.



Příloha č. 2 k:

Rámcová dohoda na projektové práce pro provoz a 
údržbu pozemních komunikací 2022-B,

01PU-005722

Dopisy nabídek

(včetně příloh a Zvláštní přílohy k nabídce, Seznamu 
poddodavatelů a jiných osob a Prohlášení o odborném 

personálu všech konzultantů, kteří jsou smluvní stranou
Rámcové dohody)



DOPIS NABÍDKY

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Rámcová dohoda na projektové práce pro provoz a
údržbu pozemních komunikací 2022-B 

PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4

DODAVATEL: Společnost „Morava -  RD PP pro provoz a údržbu PK 2022-B“
tvořená společníky:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
IČO: 42767377 
a
VIAPONT, s.r.o.
se sídlem: Vodní 258/13, 602 00 Brno-Staré Brno 
IČO: 46995447 
a
Stráský, Hustý a partneři s.r.o.
se sídlem: Bohunická 133/50, 619 00 Brno 
IČO: 18827527 
a
SHB, akciová společnost
se sídlem: Masná 1493/8, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
IČO: 25324365 
a
PK OSSENDORF s.r.o.
se sídlem: Tomešova 503/1, 602 00 Brno-Staré Brno 
IČO: 25564901 
a
G-Consult, spol. s r.o.
se sídlem: Výstavní 367/109, 703 00 O strava-Vítkovice 
IČO: 64616886 
a
METROPROJEKT Praha a.s.
se sídlem: Argentinská 1621/36, Holešovice, 170 00 Praha 7 
IČO: 45271895 
a
Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
se sídlem: Národní 984/15, 110 00 Praha 1 
IČO: 48588733



Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky, 
včetně podmínek Rámcové dohody a jejích příloh, připojené Zvláštní přílohy k nabídce a 
dalších souvisejících dokumentů a doplnění a vysvětlení zadávací dokumentace.

Tímto nabízíme poskytování služeb v souladu s touto nabídkou za následující cenu:

Nabídková cena 
služeb v Kč bez 

DPH
DPH v Kč

Celková nabídková 
cena v Kč včetně DPH

Rámcová dohoda na 
projektové práce pro provoz 
a údržbu pozemních 
komunikací 2022-B

(a)

439 893 934 Kč

(b)

92 377 726 Kč

(c) = (a) + (b) 

532 271 660 Kč

Součástí této nabídky je oceněný rozpis služeb (soupis prací) obsahující ceny za jednotlivé dílčí 
činnosti bez DPH a příslušné koeficienty stanovené v souladu s čl. 7 zadávací dokumentace. 
Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že pro nás jsou závazné po celou dobu trvání 
Rámcové dohody a pro všechny služby poskytované na základě Prováděcích smluv maximální 
ceny stanovené (i) v případě služeb „technické pomoci objednateli dle jeho potřeb při realizaci 
projektové přípravy“ jako hodinová sazba bez DPH daného rozmezí předpokládaných 
stavebních nákladů v tabulce „IV. C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli 
příslušného typového příkladu, a (ii) v případě ostatních služeb na základě celkových 
(paušálních) cen bez DPH za jednotlivé dílčí činnosti v rámci typových příkladů, koeficientů 
a podrobného výpočtu maximální ceny uvedeného v čl. 7 zadávací dokumentace. Změna takto 
stanovených maximálních cen je možná pouze za podmínek výslovně stanovených v Rámcové 
dohodě.

Tímto se zavazujeme dodržet níže uvedené hodnoty jednotlivých kritérií hodnocení:

Kritérium hodnocení
Váha kritéria 

v celkovém 
hodnocení

Hodnota

Nabídková cena služeb v Kč bez 
DPH

60% 439 893 934 Kč bez DPH

Kvalifikace a zkušenosti osob 
zapojených do realizace veřejné 
zakázky

40%

Kvalifikace a zkušenosti, 
uvedené v příloze Dopisu 

nabídky - Hodnocení kvalifikace 
a zkušeností osob



Zavazujeme se po celou dobu plnění Rámcové dohody disponovat počtem a kvalitou všech 
osob, které byly:

(i) nezbytné pro splnění kvalifikace v zadávacím řízení zakázky (tým klíčových 
expertů/specialistů) uvedené v příloze č. 1 - Prohlášení o odborném personálu;

(ii) doloženy za účelem hodnocení nabídek v zadávacím řízení zakázky (osoby uvedené v 
příloze - Hodnocení kvalifikace a zkušeností osob, která tvoří součást Dopisu nabídky). 
Současně k těmto osobám dokládaným za účelem hodnocení nabídek předkládáme jako 
součást přílohy č. 2 Hodnocení kvalifikace a zkušeností osob dokumenty nezbytné k 
prokázání relevantních skutečností (tyto dokumenty přikládáme v prosté kopii). Změna 
v těchto osobách v průběhu plnění veřejné zakázky je možná pouze za podmínek 
stanovených Rámcovou dohodou.

Potvrzujeme, že Zvláštní příloha k nabídce a přílohy Dopisu nabídky - Hodnocení kvalifikace 
a zkušenosti osob a Prohlášení o odborném personálu tvoří součást tohoto Dopisu nabídky.

Potvrzujeme, že součástí obsahu Rámcové dohody jsou dokumenty uvedené v příloze č. 3 této 
zadávací dokumentace.

Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová dohoda dle vzorového znění uvedeného v příloze č. 
3 zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru dodavatele 
(Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Rámcovou dohodu. 

Bude-li naše nabídka přijata, začneme s prováděním služeb v termínu jejich zahájení a 
dokončíme služby v souladu s výše uvedenými dokumenty v době pro provedení příslušných 
služeb.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a zadávacími podmínkami shora 
uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od Rámcové 
dohody v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

Pokud bude s námi jakožto vybraným dodavatelem uzavřena Rámcová dohoda, poskytujeme 
tímto souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), přičemž bereme na 
vědomí, že uveřejnění Rámcové dohody v registru smluv zajistí zadavatel. Do registru smluv 
bude vložen elektronický obraz textového obsahu Rámcové dohody v otevřeném a strojově 
čitelném formátu a rovněž metadata Rámcové dohody.

Bereme na vědomí a výslovně souhlasíme, že Rámcová dohoda bude uveřejněna v registru 
smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění 
stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Rámcové dohody nebudou uveřejněny 
informace stanovené v § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem 
Rámcové dohody.



PŘÍLOHA č. 1 K DOPISU NABÍDKY: 

PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost právnických osob: „Morava -  RD PP pro provoz a údržbu PK 2022-B“
se sídlem: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a s.

Masarykovo náměstí 5/5,
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 

Zastoupena vedoucím společníkem:
Společnost: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a s.
se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
IČO: 42767377
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10727,

jakožto účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby Rámcová dohoda na 
projektové práce pro provoz a údržbu pozemních komunikací 2022-B, ev. č. dle Věstníku 
veřejných zakázek Z2022-046493 (dále jen „účastník"), tímto čestně prohlašuje, že odborný 
personál účastníka uvedený jako součást jeho nabídky se bude podílet na realizaci dílčích plnění 
zadaných na základě uzavřené Rámcové dohody. Současně účastník bere na vědomí, že pokud 
vznikne v nabídce rozpor v údajích o odborném personálu, platí vždy údaje uvedené v 
jednotlivých čestných prohlášeních o odborném personálu.

Funkce Příjmení Jméno
osoba provádějící koordinaci celého projektu -  
HIP akce (hodnocená osoba)

osoba provádějící koordinaci celého projektu -  
HIP akce (hodnocená osoba)

osoba provádějící koordinaci celého projektu -  
HIP akce (hodnocená osoba)

osoba provádějící koordinaci celého projektu -  
HIP akce

osoba provádějící koordinaci celého projektu -  
HIP akce

osoba zodpovědného projektanta v oboru 
dopravní stavby (hodnocená osoba)

osoba zodpovědného projektanta v oboru 
dopravní stavby (hodnocená osoba)

osoba zodpovědného projektanta v oboru 
dopravní stavby (hodnocená osoba)

osoba zodpovědného projektanta v oboru 
dopravní stavby

________________________1________________



osoba zodpovědného projektanta v oboru 
dopravní stavby

osoba zodpovědného projektanta v oboru 
dopravní stavby

osoba zodpovědného projektanta v oboru 
pozemní stavby

osoba zodpovědného projektanta v oboru 
pozemní stavby

osoba zodpovědného projektanta v oboru 
pozemní stavby

osoba zodpovědného projektanta v oboru 
mosty a inženýrské konstrukce (hodnocená 
osoba)

osoba zodpovědného projektanta v oboru 
mosty a inženýrské konstrukce (hodnocená 
osoba)

osoba zodpovědného projektanta v oboru 
mosty a inženýrské konstrukce (hodnocená 
osoba)

osoba zodpovědného projektanta v oboru 
mosty a inženýrské konstrukce

osoba zodpovědného projektanta v oboru 
mosty a inženýrské konstrukce

osoba zodpovědného projektanta v oboru 
technologická zařízení staveb

osoba zodpovědného projektanta v oboru 
technologická zařízení staveb

osoba zodpovědného projektanta v oboru 
stavby vodního hospodářství a krajinného 
inženýrství

osoba zodpovědného projektanta v oboru 
stavby vodního hospodářství a krajinného 
inženýrství

osoba zodpovědného projektanta v oboru 
stavby vodního hospodářství a krajinného 
inženýrství

osoba zodpovědného projektanta v oboru 
geotechnika (hodnocená osoba)

osoba zodpovědného projektanta v oboru 
geotechnika (hodnocená osoba)

osoba zodpovědného projektanta v oboru 
geotechnika



osoba zodpovědného projektanta v oboru 
geotechnika
osoba provádějící zeměměřické činnosti
osoba provádějící zeměměřické činnosti
osoba hlavního koordinátora inženýrských 
činností
osoba hlavního koordinátora inženýrských 
činností
osoba zajišťující inženýrskou činnost 
(hodnocená osoba)
osoba zajišťující inženýrskou činnost 
(hodnocená osoba)
osoba zajišťující inženýrskou činnost
osoba zajišťující inženýrskou činnost
osoba poskytující právní poradenství „právník"
osoba poskytující právní poradenství „právník"
osoba projektanta v oboru inženýrská geologie

________________________1________________

Účastník dále prohlašuje, ze žádný z výše uvedených členil odborného personálu nenípřípadně nebude ve střetu 
zájmů dle bodu 8.8. zadávací dokumentace tzn. nejsou a nebudou při plnění veřejné zakázky zaměstnanci 
zadavatele.



ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K  NABÍDCE

Název zakázky: Rámcová dohoda na projektové práce pro provoz a údržbu pozemních 
komunikací 2022-B

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky 
Rámcová dohoda na projektové práce pro provoz a údržbu pozemních kom unikací 2022-
B, jakož i následky jejich nedodržení. Za účelem jejich trvalého dodržování v průběhu realizace 
zakázky se zavazujeme, že se budeme řídit následujícími pravidly:

1) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy účastník nebude plnit zakázku vlastními 
kapacitami, je zadavatel oprávněn ke schvalování poddodavatelů, u nichž objem 
uvažované poddodávky překročí 10 % z celkového objemu zakázky v případech, kdy 
příslušný poddodavatel nebyl uveden již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle vzoru 
uvedeného ve formuláři přílohy č. 2 zadávací dokumentace), jíž je tato Zvláštní příloha k 
nabídce součástí. Zavazujeme se zadavateli předložit informace o poddodavatelích a jejich 
zamýšleném podílu na plnění veřejné zakázky v přiměřené době před jejich zamýšleným 
využitím a uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem nejsme oprávněni takového 
poddodavatele na plnění veřejné zakázky využít. Dále uznáváme, že nejsme oprávněni v 
souvislosti s případným prodlením zadavatele se schválením poddodavatele a jeho 
zamýšleného podílu na plnění veřejné zakázky vznášet jakékoliv nároky. Uznáváme, že na 
schválení poddodavatelů a jejich zamýšlených podílů na plnění veřejné zakázky ze strany 
zadavatele nemáme právní nárok.

2) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím poddodavatelů části 
veřejné zakázky věcně odpovídající části projektové dokumentace uvedených v čl. 5 
POSTOUPENI SUBDODÁVKY (Pod-čl. 1.6.5 Smluvních podmínek), Příloha č. 1 ke 
Smlouvě a obsazování pozic klíčových expertů prostřednictvím poddodavatelů uvedených 
v bodu 3 Personál konzultanta, Příloha č. 2 ke Smlouvě. Současně se zavazujeme, že v 
průběhu poskytování služeb budeme dodržovat veškeré smluvní a technické podmínky dle 
přílohy č. 3 zadávací dokumentace.



FORMULÁŘ 2.3.1.
SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

Společnost DOPRAVOPROJEKT Ostrava a s.
se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
IČO: 42767377
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10727,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby Rámcová dohoda na projektové práce pro 
provoz a údržbu pozemních komunikací 2022-B, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 
Z2022-046493 (dále jen ..dodavateli .

I)

v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli známi 
včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

příjmení poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, 
kterou bude poddodavatel 

plnit
JGK advokáti v. o. s. IČO: 07536941

28. října 438/219 
709 00 Ostrava-Mariánské Hory

Zajištění právního poradenství, 
zabezpečení výkonu odborného 
personálu/odbomé osoby 
(klíčového experta) na pozici -  
Osoby poskytující právní 
poradenství „právník“

TECHNICKÉ SLUŽBY 
OCHRANY OVZDUŠÍ 
OSTRAVA spol. s r.o.

IČO: 49606123
Janáčkova 1020/7 

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

Zajištění projekčních prací a 
činností v oboru Ochrana ovzduší 
-  rozptylové studie a posudky, 
činnost osoby zajišťující 
odbornou způsobilost při 
zpracování rozptylových studií a 
odborných posudků.
Zpracovávání rozptylové 
(exhalační) studie, technicko- 
konzultační součinnost

II)
v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím 
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel



oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba 
prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je 
dodavatel povinen využívat při plnění dle Rámcové dohody uzavřené s vybraným dodavatelem, 
a to po celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem 
zadavatele, který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny 
osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce nejméně ve stejném rozsahu 
jako nahrazované osoby. Zadavatel bezdůvodně neodmítne uděleni souhlasu. Dodavatel je 
povinen poskytnout součinnost k tomu, aby byl zadavatel schopen identifikovat osoby 
poskytující plnění na jeho straně.

Obchodní firm a nebo 
název nebo jm éno a 
příjm ení jiné osoby

IČO (pokud bylo 
přiděleno) a sídlo jiné

osoby

Část kvalifikace, kterou 
prokazuje dodavatel 

prostřednictvím  jiné osoby
JGK advokáti v. o. s. IČO: 07536941

28. října 438/219 
709 00 Ostrava-Mariánské Hory

Technická kvalifikace -  odborný 
personál: Osoba poskytující právní 
poradenství „právník"

TECHNICKÉ SLUŽBY 
OCHRANY OVZDUŠÍ 
OSTRAVA spol. s r.o.

IČO: 49606123
Janáčkova 1020/7 

702 00 Ostrava-Moravská 
Ostrava

Profesní způsobilost -  osoba zajišťující 
odbornou způsobilost pn zpracování 
rozptylových studií a odborných posudků 
s dokladem o autorizaci ke zpracování 
rozptylových studií a odborných posudků 
podle § 32 odst. 1 písni, e) zákona č. 
201/2012 Sb„ o ochraně ovzduší, ve 
znění pozdějších předpisů.



Společnost G-Consult, spoL s r.o.,
se sídlem: Výstavní 367/109, 703 00 Ostrava-Vítkovice
IČO: 64616886
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 9104,

FORMULÁŘ 2.3.1.
SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby Rámcová dohoda na projektové práce pro 
provoz a údržbu pozemních komunikací 2022-B, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 
Z2022-046493 (dále jen ,.dodavatel"),

I)

v souladu s požadavky § 105 odst 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli známi 
včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firm a nebo 
název nebo jm éno a 

příjm ení poddodavatele

IČO  (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, 
kterou bude poddodavatel 

plnit

„Netýká se “ - nehodlá využít poddodavatele

II)
v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím 
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba 
prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je 
dodavatel povinen využívat při plnění dle Rámcové dohody uzavřené s vybraným dodavatelem, 
a to po celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem 
zadavatele, který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny 
osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce nejméně ve stejném rozsahu 
jako nahrazované osoby. Zadavatel bezdůvodně neodmítne udělení souhlasu. Dodavatel je 
povinen poskytnout součinnost ktom u, aby byl zadavatel schopen identifikovat osoby 
poskytující plnění na jeho straně.



Obchodní firm a nebo 
název nebo jm éno a 
příjm ení jiné osoby

IČO  (pokud bylo 
přiděleno) a sídlo jiné

osoby

Část kvalifikace, kterou 
prokazuje dodavatel 

prostřednictvím  jiné osoby

„Netýká se “ - nejsou



FORMULÁŘ 2.3.1.

SEZNAM PODDODAVATELÚ A JINÝCH OSOB

Společnost: Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
se sídlem: Národní 984/15, 110 00 Praha 1 
IČO: 48588733
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14051,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby Rámcová dohoda na projektové práce pro provoz a 
údržbu pozemních komunikací 2022-B, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek Z2022-046493 (dále 
jen „dodavatel"),

I)

v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelú, pokud jsou dodavateli známi včetně 
uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelú plnit:

Obchodní firma nebo název 
nebo jméno a příjmení 

poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, kterou 
bude poddodavatel plnit

„Netýká se “ -  nehodlá využít poddodavatele

II)
v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím prokazuje kvalifikaci 
a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky 
nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 
zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.
Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je dodavatel 
povinen využívat při plnění dle Rámcové dohody uzavřené s vybraným dodavatelem, a to po celou dobu 
jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem zadavatele, který může být dán 
výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou 
ve veřejné zakázce nejméně ve stejném rozsahu jako nahrazované osoby. Zadavatel bezdůvodně 
neodmítne udělení souhlasu. Dodavatel je povinen poskytnout součinnost k tornu, aby byl zadavatel 
schopen identifikovat osoby poskytující plnění na jeho straně.

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 
příjmení jiné osoby

IČO (pokud bylo 
přiděleno) a sídlo jiné

osoby

Část kvalifikace, kterou prokazuje 
dodavatel prostřednictvím jiné 

osoby
„Netyká se " -  nejsou



FORMULÁŘ 2.3.1.
SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

Společnost PK OSSENDORF s.r.o. 
se sídlem: Tomešova 503/1, 602 00 Bmo 
IČO: 25564901
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 33954 
jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby Rámcová dohoda na projektové práce pro 
provoz a údržbu pozemních komunikací 2022-B, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 
Z2022-046493 (dále jen „dodavatel"),

I)

v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli 
známi včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

příjmení poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, 
kterou bude poddodavatel 

plnit

PUTTNER, s.r.o.

IČO: 255 52 953 

Šumavská 416/15 
602 00 Bmo

Zajištění komplexních 
projekčních prací v oboru 
technologická zařízení 
staveb, především 
vypracování dílčích částí 
projektové dokumentace 
řady 400 a technicko -  
konzultační součinnost

GB-geodezie, spol. s.r.o.

IČO: 262 71 044 

Tuřanka 152 l/92b 

627 00 Bmo

Zajištění komplexních 
zeměměřičských činností 
v rozsahu geodetického 
polohopisného a výškového 
zaměření, ověřování 
výsledků, součinnost při 
ověřování zábor ového 
elaborátu, vypracování 
geodetického koordinačního 
výkresu, technicko -  
konzultační součinnost



AQUATIS a s.

IČO: 463 47 526 

Botanická 834/56 
602 00 Bmo

Zajištění komplexních 
činností v oboru stavby 
vodního hospodářství a 
krajinného inženýrství, 
součinnost při koordinaci 
zpracovatelů podkladových 
studií, technicko - 
konzultační součinnost

II)
v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím 
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná 
osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je 
dodavatel povinen využívat při plnění dle Rámcové dohody uzavřené s vybraným 
dodavatelem, a to po celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným 
souhlasem zadavatele, který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou 
nahrazeny osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce nejméně ve 
stejném rozsahu jako nahrazované osoby. Zadavatel bezdůvodně neodmítne udělení souhlasu. 
Dodavatel je povinen poskytnout součinnost ktom u, aby byl zadavatel schopen identifikovat 
osoby poskytující plnění na jeho straně.

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 
příjmení jiné osoby

IČO (pokud bylo 
přiděleno) a sídlo jiné 

osoby

Část kvalifikace, kterou 
prokazuje dodavatel 

prostřednictvím jiné osoby

PUTTNER, s.r.o.

IČO: 255 52 953 

Šumavská 416/15 
602 00 Brno

Profesní způsobilost:

- technologická zařízení staveb

- technika prostředí staveb- 
specializace elektrotechnická 
zařízení

- elektrotechnika

Technická kvalifikace -  odborný 
personál: osoba zodpovědného 
projektanta v oboru: 
technologická zařízení staveb



GB-geodezie, spol. s r.o.
IČO: 262 71 044 

Tuřanka 1521/92b 
627 00 Brno

Profesní způsobilost:
pro obor výkon zeměměřičských
činností
Technická kvalifikace -  odborný 
personál: osoba provádějící 
zeměměřičskou činnost

AQUATIS a s.
IČO: 463 47 526 
Botanická 834/56 

602 00 Brno

Profesní způsobilost:

Pro obor vodního hospodářství a 
krajinného inženýrství

Technická kvalifikace -  odborný 
personál: osoba zodpovědného 
projektanta v oboru stavby 
vodního hospodářství a krajinného 
inženýrství



FORMULÁŘ 2.3.1.
SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

Společnost SHB, akciová společnost,
se sídlem: Masná 1493/8, 702 00 Ostrava,
IČ: 25324365,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4477,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby Rámcová dohoda na projektové práce pro 
provoz a údržbu pozemních komunikací 2022-B, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 
Z2022-046493(dále jen ..dodavateli .

I)

v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli známi 
včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

příjmení poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, 
kterou bude poddodavatel 

plnit

„Netýká se“ -  nejsou

II)
v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím 
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba 
prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je 
dodavatel povinen využívat při plnění dle Rámcové dohody uzavřené s vybraným dodavatelem, 
a to po celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem 
zadavatele, který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny 
osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce nejméně ve stejném rozsahu 
jako nahrazované osoby. Zadavatel bezdůvodně neodmítne udělení souhlasu. Dodavatel je 
povinen poskytnout součinnost ktom u, aby byl zadavatel schopen identifikovat osoby 
poskytující plnění na jeho straně.



Obchodní firm a nebo 
název nebo jm éno a 
příjm ení jiné osoby

IČO (pokud bylo 
přiděleno) a sídlo jiné 

osoby

Část kvalifikace, kterou 
prokazuje dodavatel 

prostřednictvím  jiné osoby

„Netýká se“ -  nej sou



Společnost Stráský, Hustý a partneři s.r.o.
se sídlem: Bohunická 133/50, 619 00 Brno
IČO: 18827527
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 1558,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby Rámcová dohoda na projektové práce pro 
provoz a údržbu pozemních komunikací 2022-B, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 
Z2022-046493 (dále jen ..dodavateli .

I)

v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli známi 
včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

FORMULÁŘ 2.3.1.
SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

příjmení poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, 
kterou bude poddodavatel 

plnit

„Netýká se“

II)
v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím 
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba 
prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je 
dodavatel povinen využívat při plnění dle Rámcové dohody uzavřené s vybraným dodavatelem, 
a to po celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem 
zadavatele, který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny 
osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce nejméně ve stejném rozsahu 
jako nahrazované osoby. Zadavatel bezdůvodně neodmítne udělení souhlasu. Dodavatel je 
povinen poskytnout součinnost ktom u, aby byl zadavatel schopen identifikovat osoby 
poskytující plnění na jeho straně.



Obchodní firm a nebo 
název nebo jm éno a 
příjm ení jiné osoby

IČO (pokud bylo 
přiděleno) a sídlo jiné 

osoby

Část kvalifikace, kterou 
prokazuje dodavatel 

prostřednictvím  jiné osoby

„Netýká seu



F O R M U L Á Ř  2.3 .1 .

S E Z N A M  P O D D O D A V A T E L Ů  A J IN Ý C H  O S O B

Společnost VIAPONT, s.r.o. 
se sídlem: Vodní 258/13, 602 00 Bmo 
IČO: 46995447
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 8917
jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby Rámcová dohoda na projektové práce pro provoz a 
údržbu pozemních komunikací 2022-B, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek Z2022-046493 (dále 
jen ,.doda\ atcl;~)ř

I)

v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli známi včetně 
uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firm a nebo 
název nebo jm éno a 

příjm ení poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, 
kterou bude poddodavatel 

plnit

Netýká se

II)
v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím prokazuje kvalifikaci 
a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnuti plnění určeného k plnění veřejné zakázky 
nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 
zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele 

Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je dodavatel 
povinen využívat při plnění dle Rámcové dohody uzavřené s vybraným dodavatelem, a to po celou dobu 
jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem zadavatele, který může být dán 
výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou 
ve veřejné zakázce nejméně ve stejném rozsahu jako nahrazované osoby. Zadavatel bezdůvodně 
neodmítne udělení souhlasu. Dodavatel je povinen poskytnout součinnost k tomu, aby byl zadavatel 
schopen identifikovat osoby poskytující plnění na jeho straně.

Obchodní firm a nebo
název nebo jm éno a 
příjm ení jiné osoby

IČO (pokud bylo 
přiděleno) a sídlo jiné 

osoby

Část kvalifikace, kterou 
prokazuje dodavatel 

prostřednictvím  jiné osoby

Netýká se

Stránka 1 z 1



FORMULÁŘ 2.3.1.
SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

Společnost: METROPROJEKT Praha a.s.
se sídlem: Argentinská 1621/36, Holešovice, 170 00 Praha 7
IČO: 452 71 895

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1418, 
jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby Rámcová dohoda na projektové práce pro 
provoz a údržbu pozemních komunikací 2022-B, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 
Z2022-046493 (dále je n ..dodavateli .

I)

v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli známi 
včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

příjmení poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, 
kterou bude poddodavatel 

plnit

NETÝKÁ SE -
Předpokládáme plnit zakázky vlastními kapacitami.

II)
v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím 
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba 
prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je 
dodavatel povinen využívat při plnění dle Rámcové dohody uzavřené s vybraným dodavatelem, 
a to po celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem 
zadavatele, který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny 
osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce nejméně ve stejném rozsahu 
jako nahrazované osoby. Zadavatel bezdůvodně neodmítne udělení souhlasu. Dodavatel je

Stránka 1 z 2



povinen poskytnout součinnost k tomu, aby byl zadavatel schopen identifikovat osoby 
poskytující plnění na jeho straně.

Obchodní firm a nebo 
název nebo jm éno a 
příjm ení jiné osoby

IČO  (pokud bylo 
přiděleno) a sídlo jiné 

osoby

Část kvalifikace, kterou 
prokazuje dodavatel 

prostřednictvím  jiné osoby

NETÝKÁ SE -
Předpokládám e plnit zakázky vlastními kapacitam i.

V Praze dne viz elektronický podpis



DOPIS NABÍDKY

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Rámcová dohoda na projektové práce pro provoz
a údržbu pozemních komunikací 2022-B 

PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4 
DODAVATEL: RD PD PROVOZ 2022 SAFETYPRO/PRIS/WORING/MDS

SAFETY PRO s.r.o. -  vedoucí člen společnosti 
se  sídlem: Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc 
IČO: 28571690

Projekční kancelář PRIS spol. s  r.o. -  člen společnosti 
se  sídlem: O sová 717/20, Starý Lískovec, 625 00 Brno 
IČO: 46974806

Woring s.r.o. -  člen společnosti 
se  sídlem: Na Roudné 1604/93, 301 00 Plzeň 
IČO: 29159342

MDS projekt s.r.o. -  člen společnosti 
se  sídlem: Forsterova 175, 566 01 Vysoké Mýto 
IČO: 27487938

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky, 
včetně podmínek Rámcové dohody a jejích příloh, připojené Zvláštní přílohy k nabídce a 
dalších souvisejících dokumentů a doplnění a vysvětlení zadávací dokumentace.
Tímto nabízíme poskytování služeb v souladu s  touto nabídkou za následující cenu:

Nabídková cena 
služeb v Kč bez 

DPH
DPH v Kč

Celková nabídková 
cena v Kč včetně 

DPH
Rámcová dohoda na 
projektové práce pro 

provoz a údržbu 
pozemních komunikací 

2022-B

(a)

346.872.770,00

(b)

72.843.281,70

(c) = (a) + (b) 

419.716.051,70

Součástí této nabídky je oceněný rozpis služeb (soupis prací) obsahující ceny za jednotlivé 
dílčí činnosti bez DPH a příslušné koeficienty stanovené v souladu s čl. 7 zadávací 
dokumentace. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že pro nás jsou závazné po celou 
dobu trvání Rámcové dohody a pro všechny služby poskytované na základě Prováděcích 
smluv maximální ceny stanovené (i) v případě služeb „technické pomoci objednateli dle jeho 
potřeb při realizaci projektové přípravy" jako hodinová sazba bez DPH daného rozmezí 
předpokládaných stavebních nákladů v tabulce „IV. C) Položkový rozpočet - technická pomoc 
objednateli" příslušného typového příkladu, a (ii) v případě ostatních služeb na základě 
celkových (paušálních) cen bez DPH za jednotlivé dílčí činnosti v rámci typových příkladů, 
koeficientů a podrobného výpočtu maximální ceny uvedeného v čl. 7 zadávací dokumentace. 
Změna takto stanovených maximálních cen je možná pouze za podmínek výslovně 
stanovených v Rámcové dohodě.



Tímto se  zavazujeme dodržet níže uvedené hodnoty jednotlivých kritérií hodnocení:

Kritérium hodnocení
Váha kritéria 
v celkovém  
hodnocení

Hodnota

Nabídková cena služeb v Kč bez 
DPH 60 % 346.872.770,00 

Kč bez DPH

Kvalifikace a zkušenosti osob 
zapojených do realizace veřejné 
zakázky

40 %

Kvalifikace a zkušenosti, 
uvedené v příloze Dopisu 

nabídky - Hodnocení kvalifikace 
a zkušeností osob

Zavazujeme se po celou dobu plnění Rámcové dohody disponovat počtem a kvalitou všech 
osob, které byly:
(i) nezbytné pro splnění kvalifikace v zadávacím řízení zakázky (tým klíčových 

expertů/specialistů) uvedené v příloze č. 1 - Prohlášení o odborném personálu;
(ii) doloženy za účelem hodnocení nabídek v zadávacím řízení zakázky (osoby uvedené 

v příloze - Hodnocení kvalifikace a zkušeností osob, která tvoří součást Dopisu 
nabídky). Současně k těmto osobám dokládaným za účelem hodnocení nabídek 
předkládáme jako součást přílohy č. 2 Hodnocení kvalifikace a zkušeností osob 
dokumenty nezbytné k prokázání relevantních skutečností (tyto dokumenty 
přikládáme v prosté kopii). Změna v těchto osobách v průběhu plnění veřejné zakázky 
je možná pouze za podmínek stanovených Rámcovou dohodou.

Potvrzujeme, že Zvláštní příloha k nabídce a přílohy Dopisu nabídky - Hodnocení kvalifikace 
a zkušenosti osob a Prohlášení o odborném personálu tvoří součást tohoto Dopisu nabídky.
Potvrzujeme, že součástí obsahu Rámcové dohody jsou dokumenty uvedené v příloze č. 3 
této zadávací dokumentace.
Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová dohoda dle vzorového znění uvedeného v příloze 
č. 3 zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru 
dodavatele (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Rámcovou 
dohodu.
Bude-li naše nabídka přijata, začneme s prováděním služeb v termínu jejich zahájení a 
dokončíme služby v souladu s výše uvedenými dokumenty v době pro provedení příslušných 
služeb.
Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a zadávacími podmínkami shora 
uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od Rámcové 
dohody v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.
Pokud bude s námi jakožto vybraným dodavatelem uzavřena Rámcová dohoda, poskytujeme 
tímto souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv"), přičemž bereme na 
vědomí, že uveřejnění Rámcové dohody v registru smluv zajistí zadavatel. Do registru smluv



bude vložen elektronický obraz textového obsahu Rámcové dohody v otevřeném a strojově 
čitelném formátu a rovněž metadata Rámcové dohody.

Bereme na vědomí a výslovně souhlasíme, že Rámcová dohoda bude uveřejněna v registru 
smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění 
stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Rámcové dohody nebudou uveřejněny 
informace stanovené v § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem 
Rámcové dohody.



PŘÍLOHA č. 1 K DOPISU NABÍDKY:
PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost SAFETY PRO s.r.o,
se sídlem: Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc
IČO: 28571690
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 43822, 
jakožto účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby Rámcová dohoda na 
projektové práce pro provoz a údržbu pozemních kom unikací 2022-B, ev. č. dle Věstníku 
veřejných zakázek Z2022-046493 (dále jen „účastník11), tímto čestně prohlašuje, že odborný 
personál účastníka uvedený jako součást jeho nabídky se bude podílet na realizaci dílčích 
plnění zadaných na základě uzavřené Rámcové dohody. Současně účastník bere na vědomí, 
že pokud vznikne v nabídce rozpor v údajích o odborném personálu, platí vždy údaje uvedené 
v jednotlivých čestných prohlášeních o odborném personálu.

Funkce Příjmení Jméno

Osoba zodpovědného projektanta v oboru 
pozemní stavby

Osoba zodpovědného projektanta v oboru 
geotechnika

Osoba provádějící zeměměřičské činnosti

Osoba hlavního koordinátora inženýrských 
činností

Osoba projektanta v oboru inženýrská 
geologie

_______________________ 1________________



PŘÍLOHA č. 1 K DOPISU NABÍDKY:
PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost: Projekční kancelář PRIS spol. s r.o, 
se sídlem: Osová 20, 625 00 Brno 
IČO: 46974860
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 7545, 
jakožto účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku ria služby Rámcová dohoda na 
projektové práce pro provoz a údržbu pozemních kom unikací 2022-B, ev. č. dle Věstníku 
veřejných zakázek Z2022-046493 (dále jen „účastník"), tímto čestně prohlašuje, že odborný 
personál účastníka uvedený jako součást jeho nabídky se bude podílet na realizaci dílčích 
plnění zadaných na základě uzavřené Rámcové dohody. Současně účastník bere na vědomí, 
že pokud vznikne v nabídce rozpor v údajích o odborném personálu, platí vždy údaje uvedené 
v jednotlivých čestných prohlášeních o odborném personálu.

Funkce Příjmení Jméno

HIP Zodpovědný projektant v oboru 
dopravní stavby

Zodpovědný projektant v oboru dopravní 
stavby

Zodpovědný projektant v oboru mosty a 
inženýrské konstrukce

Zodpovědný projektant v oboru mosty a 
inženýrské konstrukce

Zodpovědný projektant v oboru 
technologická zařízení staveb

Zodpovědný projektant v oboru stavby 
vodního hospodářství a krajinného 

inženýrství

Zodpovědný projektant v oboru 
geotechnika

Osoba zajišťující inženýrskou činnost

Osoba poskytující právní poradenství



PŘÍLOHA č. 1 K DOPISU NABÍDKY:
PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost: Woring s.r.o.
se sídlem: Na Roudné 93, 301 00 Plzeň
IČO: 29159342

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 27718, 
jakožto účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby Rámcová dohoda na 
projektové práce pro provoz a údržbu pozemních kom unikací 2022-B, ev. č. dle Věstníku 
veřejných zakázek Z2022-046493 (dále jen „účastník11), tímto čestně prohlašuje, že odborný 
personál účastníka uvedený jako součást jeho nabídky se bude podílet na realizaci dílčích 
plnění zadaných na základě uzavřené Rámcové dohody. Současně účastník bere na vědomí, 
že pokud vznikne v nabídce rozpor v údajích o odborném personálu, platí vždy údaje uvedené 
v jednotlivých čestných prohlášeních o odborném personálu.

Funkce Příjmení Jm éno

osoba provádějící koordinaci celého 
projektu - HIP

osoba provádějící koordinaci celého 
projektu - HIP

zodpovědný projektant v oboru dopravní 
stavby

zodpovědný projektant v oboru dopravní 
stavby

osoba zajišťující inženýrskou činnost



PŘÍLOHA č. 1 K DOPISU NABÍDKY:
PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost MDS projekt s.r.o.
se sídlem: Fórsterova č.p. 175, 566 01 Vysoké Mýto
IČO: 274 87 938

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
21973, jakožto účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby Rámcová dohoda 
na projektové práce pro provoz a údržbu pozemních kom unikací 2Q22-B, ev. č. dle 
Věstníku veřejných zakázek Z2022-046493 (dále jen „účastník"), tímto čestně prohlašuje, že 
odborný personál účastníka uvedený jako součást jeho nabídky se bude podílet na realizaci 
dílčích plnění zadaných na základě uzavřené Rámcové dohody. Současně účastník bere ria 
vědomí, že pokud vznikne v nabídce rozpor v údajích o odborném personálu, platí vždy údaje 
uvedené v jednotlivých čestných prohlášeních o odborném personálu.

Funkce Příjmení Jméno

Zodpovědný projektant v oboru mosty 
a inženýrské konstrukce

_______________________ i________________



ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE

Název zakázky: Rámcová dohoda na projektové práce pro provoz a údržbu pozemních 
kom unikací 2022-B

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky 
Rámcová dohoda na projektové práce pro provoz a údržbu pozemních komunikací 
2022-B, jakož i následky jejich nedodržení. Za účelem jejich trvalého dodržování v průběhu 
realizace zakázky se zavazujeme, že se budeme řídit následujícími pravidly:

1) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy účastník nebude plnit zakázku 
vlastními kapacitami, je zadavatel oprávněn ke schvalování poddodavatelů, u nichž objem 
uvažované poddodávky překročí 10 % z celkového objemu zakázky v případech, kdy 
příslušný poddodavatel nebyl uveden již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle vzoru 
uvedeného ve formuláři přílohy č. 2 zadávací dokumentace), jíž je tato Zvláštní příloha k 
nabídce součástí. Zavazujeme se zadavateli předložit informace o poddodavatelích a 
jejich zamýšleném podílu na plnění veřejné zakázky v přiměřené době před jejich 
zamýšleným využitím a uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem nejsme 
oprávněni takového poddodavatele na plnění veřejné zakázky využít. Dále uznáváme, že 
nejsme oprávněni v souvislosti s případným prodlením zadavatele se schválením 
poddodavatele a jeho zamýšleného podílu na plnění veřejné zakázky vznášet jakékoliv 
nároky. Uznáváme, že na schválení poddodavatelů a jejich zamýšlených podílů na plnění 
veřejné zakázky ze strany zadavatele nemáme právní nárok.

2) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím poddodavatelů části 
veřejné zakázky věcně odpovídající části projektové dokumentace uvedených v čl. 5 
POSTOUPENÍ SUBDODÁVKY (Pod-čl. 1.6.5 Smluvních podmínek), Příloha č. 1 ke 
Smlouvě a obsazování pozic klíčových expertů prostřednictvím poddodavatelů uvedených 
v bodu 3 Personál konzultanta, Příloha č. 2 ke Smlouvě. Současně se zavazujeme, že v 
průběhu poskytování služeb budeme dodržovat veškeré smluvní a technické podmínky dle 
přílohy č. 3 zadávací dokumentace.



Společnost SAFETY PRO s.r.o,
se sídlem: Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc
IČO: 28571690

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 43822, 
jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby Rámcová dohoda na projektové práce pro 
provoz a údržbu pozemních kom unikací 2022-B, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 
Z2022-046493 (dále jen „dodavatel"),

I)
v souladu s požadavky §105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli 
známi včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

NETÝKÁ SE -  Dodavatel nepředpokládá využití poddodavatelů.

FORMULÁŘ 2.3.1.
SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

II)
v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím 
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnuti plněni určeného 
k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn 
disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba 
prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je 
dodavatel povinen využívat při plnění dle Rámcové dohody uzavřené s vybraným 
dodavatelem, a to po celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným 
souhlasem zadavatele, který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou 
nahrazeny osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce nejméně ve 
stejném rozsahu jako nahrazované osoby. Zadavatel bezdůvodně neodmítne udělení 
souhlasu. Dodavatel je povinen poskytnout součinnost k tomu, aby byl zadavatel schopen 
identifikovat osoby poskytující plnění na jeho straně.

NETYKÁ SE -  Dodavatel neprokazuje kvalifikaci prostřednictvím  jiných  osob.



Společnost Projekční kancelář PRIS spol. s.r.o. 
se sídlem: Osová 20, 625 00 Brno 
IČO: 46974806

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 7545, 
jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby Rámcová dohoda na projektové práce pro 
provoz a údržbu pozemních kom unikací 2022-B, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 
Z2022-046493 (dále jen „dodavatel"),

I)

v souladu s požadavky §105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli 
známi včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

NETÝKÁ SE -  Dodavatel nepředpokládá využití poddodavatelů.

FORMULÁŘ 2.3.1.
SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

II)
v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím 
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnuti plněni určeného 
k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn 
disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba 
prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je 
dodavatel povinen využívat při plnění dle Rámcové dohody uzavřené s vybraným 
dodavatelem, a to po celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným 
souhlasem zadavatele, který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou 
nahrazeny osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce nejméně ve 
stejném rozsahu jako nahrazované osoby. Zadavatel bezdůvodně neodmítne udělení 
souhlasu. Dodavatel je povinen poskytnout součinnost k tomu, aby byl zadavatel schopen 
identifikovat osoby poskytující plnění na jeho straně.

Obchodní firm a nebo 
název nebo jm éno a 
příjm ení jiné osoby

IČO  (pokud bylo 
přiděleno) a sídlo jiné

osoby

Část kvalifikace, kterou 
prokazuje dodavatel 

prostřednictvím  jiné osoby

Advokátní kancelář 
Zajíčková s.r.o.

28149335
osoba poskytující právní 

poradenství (právník)



DOPIS NABÍDKY

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Rámcová dohoda na projektové práce pro provoz a
údržbu pozemních komunikací 2022-B 

PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4

DODAVATEL: Společnost PGP/APIS/M - PROJEKCE -  RD na PP provoz 
a údržba 2022

Správce společnosti PRAGOPROJEKT, a.s. 
se sídlem: K Ryšánce 1668/16,147 54 Praha 4 
IČO: 45272387

Společník společnosti Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o. 
se sídlem: Ohradní 1443/24b, Michle, 140 00 Praha 4 
IČO: 61853267

Společník společnosti M - PROJEKCE s.r.o. 
se sídlem: Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové 
IČO: 05061415

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky, 
včetně podmínek Rámcové dohody a jejích příloh, připojené Zvláštní přílohy k nabídce a 
dalších souvisejících dokumentů a doplnění a vysvětlení zadávací dokumentace.

Tímto nabízíme poskytování služeb v souladu s touto nabídkou za následující cenu:

Nabídková cena 
služeb v Kč bez 

DPH
DPH v Kč

Celková nabídková 
cena v Kč včetně DPH

Rámcová dohoda na 
projektové práce pro 

provoz a údržbu 
pozemních komunikací 

2022

(a)

446 504 579,-

(b)

93 765 962,59

(c) = (a) + (b) 

540 270 540,59

Součástí této nabídky je oceněný rozpis služeb (soupis prací) obsahující ceny za jednotlivé dílčí 
činnosti bez DPH a příslušné koeficienty stanovené v souladu s čl. 7 zadávací dokumentace. 
Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že pro nás jsou závazné po celou dobu trvání 
Rámcové dohody a pro všechny služby poskytované na základě Prováděcích smluv maximální 
ceny stanovené (i) v případě služeb „technické pomoci objednateli dle jeho potřeb při realizaci 
projektové přípravy“ jako hodinová sazba bez DPH daného rozmezí předpokládaných 
stavebních nákladů v tabulce „IV. C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli" 
příslušného typového příkladu, a (ii) v případě ostatních služeb na základě celkových 
(paušálních) cen bez DPH za jednotlivé dílčí činnosti v rámci typových příkladů, koeficientů



a podrobného výpočtu maximální ceny uvedeného v čl. 7 zadávací dokumentace. Změna takto 
stanovených maximálních cen je možná pouze za podmínek výslovně stanovených v Rámcové 
dohodě.

Tímto se zavazujeme dodržet níže uvedené hodnoty jednotlivých kritérií hodnocení:

Kritérium hodnocení
Váha kritéria 

v celkovém 
hodnocení

Hodnota

Nabídková cena služeb v Kč bez 
DPH

60%
446 504 579,- 
Kč bez DPH

Kvalifikace a zkušenosti osob 
zapojených do realizace veřejné 
zakázky

40%

Kvalifikace a zkušenosti, 
uvedené v příloze Dopisu 

nabídky - Hodnocení kvalifikace 
a zkušeností osob

Zavazujeme se po celou dobu plnění Rámcové dohody disponovat počtem a kvalitou všech 
osob, které byly:

(i) nezbytné pro splnění kvalifikace v zadávacím řízení zakázky (tým klíčových 
expertů/specialistů) uvedené v příloze č. 1 - Prohlášení o odborném personálu;

(ii) doloženy za účelem hodnocení nabídek v zadávacím řízení zakázky (osoby uvedené v 
příloze - Hodnocení kvalifikace a zkušeností osob, která tvoří součást Dopisu nabídky). 
Současně k těmto osobám dokládaným za účelem hodnocení nabídek předkládáme jako 
součást přílohy č. 2 Hodnocení kvalifikace a zkušeností osob dokumenty nezbytné k 
prokázání relevantních skutečností (tyto dokumenty přikládáme v prosté kopii). Změna 
v těchto osobách v průběhu plnění veřejné zakázky je možná pouze za podmínek 
stanovených Rámcovou dohodou.

Potvrzujeme, že Zvláštní příloha k nabídce a přílohy Dopisu nabídky - Hodnocení kvalifikace 
a zkušenosti osob a Prohlášení o odborném personálu tvoří součást tohoto Dopisu nabídky.

Potvrzujeme, že součástí obsahu Rámcové dohody jsou dokumenty uvedené v příloze č. 3 této 
zadávací dokumentace.

Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová dohoda dle vzorového znění uvedeného v příloze č. 
3 zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru dodavatele 
(Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Rámcovou dohodu. 

Bude-li naše nabídka přijata, začneme s prováděním služeb v termínu jejich zahájení a 
dokončíme služby v souladu s výše uvedenými dokumenty v době pro provedení příslušných 
služeb.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a zadávacími podmínkami shora 
uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od Rámcové 
dohody v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.



Pokud bude s námi jakožto vybraným dodavatelem uzavřena Rámcová dohoda, poskytujeme 
tímto souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registra smluv“), přičemž bereme na 
vědomí, že uveřejnění Rámcové dohody v registru smluv zajistí zadavatel. Do registru smluv 
bude vložen elektronický obraz textového obsahu Rámcové dohody v otevřeném a strojově 
čitelném formátu a rovněž metadata Rámcové dohody.

Bereme na vědomí a výslovně souhlasíme, že Rámcová dohoda bude uveřejněna v registru 
smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění 
stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Rámcové dohody nebudou uveřejněny 
informace stanovené v § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem 
Rámcové dohody.



PŘÍLOHA č. 1 K DOPISU NABÍDKY:
PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost PGP/APIS/M - PROJEKCE -  RD na PP provoz a údržba 2022

Správce společnosti PRAGOPROJEKT, a.s. 
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 
IČO: 45272387
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434,

Společník společnosti Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o. 
se sídlem: Ohradní 1443/24b, Michle, 140 00 Praha 4 
IČO: 61853267
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 31260,

Společník společnosti M - PROJEKCE s.r.o. 
se sídlem: Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové 4 
IČO: 05061415
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
37094,

jakožto účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby Rámcová dohoda na 
projektové práce pro provoz a údržbu pozemních komunikací 2022-B, ev. č. dle Věstníku 
veřejných zakázek Z2022-046493 (dále jen „účastník"), tímto čestně prohlašuje, že odborný 
personál účastníka uvedený jako součást jeho nabídky se bude podílet na realizaci dílčích plnění 
zadaných na základě uzavřené Rámcové dohody. Současně účastník bere na vědomí, že pokud 
vznikne v nabídce rozpor v údajích o odborném personálu, platí vždy údaje uvedené v 
jednotlivých čestných prohlášeních o odborném personálu.

Funkce Příjmení Jméno

Koordinace celého projektu -  HIP

Koordinace celého projektu -  HIP

Koordinace celého projektu -  HIP

Koordinace celého projektu -  HIP

Zodpovědný projektant v oboru dopravní 
stavby

Zodpovědný projektant v oboru dopravní 
stavby

Zodpovědný projektant v oboru dopravní 
stavby

________________________1________________



Zodpovědný projektant v oboru dopravní 
stavby

i

Zodpovědný projektant v oboru dopravní 
stavby

Zodpovědný projektant v oboru mosty a 
inženýrské konstrukce

Zodpovědný projektant v oboru mosty a 
inženýrské konstrukce

Zodpovědný projektant v oboru mosty a 
inženýrské konstrukce

Zodpovědný projektant v oboru mosty a 
inženýrské konstrukce

Zodpovědný projektant v oboru mosty a 
inženýrské konstrukce

Osoba zajišťující inženýrskou činnost

Osoba zajišťující inženýrskou činnost

Osoba zajišťující inženýrskou činnost

Zodpovědný projektant v oboru 
geotechnika

Zodpovědný projektant v oboru 
geotechnika

Zodpovědný projektant v oboru pozemní 
stavby

Zodpovědný projektant v obora pozemní 
stavby

Zodpovědný projektant v oboru 
technologická zařízení staveb

Zodpovědný projektant v obora stavby 
vodního hospodářství a krajinného 

inženýrství

Zeměměřičské činnosti

Hlavní koordinátor inženýrských činností

Hlavní koordinátor inženýrských činností

Právník

Zodpovědný projektant v obora inženýrská 
geologie

________________________1________________



ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE
Název zakázky: Rámcová dohoda na projektové práce pro provoz a údržbu pozemních 
komunikací 2022-B
Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky 
Rámcová dohoda na projektové práce pro provoz a údržbu pozemních komunikací 2022-
B, jakož i následky jejich nedodržení. Za účelem jejich trvalého dodržování v průběhu realizace 
zakázky se zavazujeme, že se budeme řídit následujícími pravidly:

1) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy účastník nebude plnit zakázku vlastními 
kapacitami, je zadavatel oprávněn ke schvalování poddodavatelů, u nichž objem 
uvažované poddodávky překročí 10 % z celkového objemu zakázky v případech, kdy 
příslušný poddodavatel nebyl uveden již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle vzoru 
uvedeného ve formuláři přílohy č. 2 zadávací dokumentace), jíž je tato Zvláštní příloha k 
nabídce součástí. Zavazujeme se zadavateli předložit informace o poddodavatelích a jejich 
zamýšleném podílu na plnění veřejné zakázky v přiměřené době před jejich zamýšleným 
využitím a uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem nejsme oprávněni takového 
poddodavatele na plnění veřejné zakázky využít. Dále uznáváme, že nejsme oprávněni v 
souvislosti s případným prodlením zadavatele se schválením poddodavatele a jeho 
zamýšleného podílu na plnění veřejné zakázky vznášet jakékoliv nároky. Uznáváme, že na 
schválení poddodavatelů a jejich zamýšlených podílů na plnění veřejné zakázky ze strany 
zadavatele nemáme právní nárok.

2) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím poddodavatelů části 
veřejné zakázky věcně odpovídající části projektové dokumentace uvedených v čl. 5 
POSTOUPENÍ SUBDODÁVKY (Pod-čl. 1.6.5 Smluvních podmínek), Příloha č. 1 ke 
Smlouvě a obsazování pozic klíčových expertů prostřednictvím poddodavatelů uvedených 
v bodu 3 Personál konzultanta, Příloha č. 2 ke Smlouvě. Současně se zavazujeme, že v 
průběhu poskytování služeb budeme dodržovat veškeré smluvní a technické podmínky dle 
přílohy č. 3 zadávací dokumentace.



Společnost PRAGOPROJEKT, a.s. 
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 
IČO: 45272387
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434,

FORMULÁŘ 2.3.1.
SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby Rámcová dohoda na projektové práce pro 
provoz a údržbu pozemních komunikací 2022-B, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 
Z2022-046493 (dále jen „dodavatel"),

I)

v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli známi 
včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

příjmení poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, 
kterou bude poddodavatel 

plnit

DES Praha, s.r.o.
IČO: 27231151 

sídlo: Praha 6, Terronská 880, 
PSČ 16000

projektování v oboru 
pozemní stavby

II)
v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím 
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba 
prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je 
dodavatel povinen využívat při plnění dle Rámcové dohody uzavřené s vybraným dodavatelem, 
a to po celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem 
zadavatele, který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny 
osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce nejméně ve stejném rozsahu 
jako nahrazované osoby. Zadavatel bezdůvodně neodmítne udělení souhlasu. Dodavatel je



povinen poskytnout součinnost ktom u, aby byl zadavatel schopen identifikovat osoby 
poskytující plnění na jeho straně.

O bchodní firm a nebo 
název nebo jm éno a 
příjm ení jiné osoby

IČO  (pokud bylo 
přiděleno) a  sídlo jiné

osoby

Část kvalifikace, kterou 
prokazuje dodavatel 

prostřednictvím  jiné osoby

DES Praha, s.r.o.
IČO: 27231151 

sídlo: Praha 6, Terronská 
880, PSČ 16000

projektování v oboru pozemní 
stavby



F O R M U L Á Ř  2.3 .1 .

S E Z N A M  P O D D O D A V A T E L Ů  A  J IN Ý C H  O S O B

Společnost: M -  PROJEKCE s.r.o.

se sídlem: Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové

IČO: 05061415

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 
37094,jakožto účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby Rámcová dohoda 
na projektové práce pro provoz a údržbu pozemních komunikací 2022-B, ev. č. dle
Věstníku veřejných zakázek Z2022-046493 (dále jen „dodavatel"'),

I)

v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli známi 
včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firm a nebo 
název nebo jm éno a 

příjm ení poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, 
kterou bude poddodavatel 

plnit

Ing. Ivan Sír, projektování 
dopravních staveb CZ s.r.o.

25962914

Výkon zeměměřičských 
činností

Poskytování služeb v oboai 
geologické práce 

Poskytování služeb v oblasti 
bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci

Inženýrská činnost



DOPIS NABÍDKY

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Rámcová dohoda na projektové práce pro provoz a
údržbu pozemních komunikací 2022-B 

PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4

DODAVATEL: Společnost „RS Provoz 2022“
Vedoucí společnosti: Valbek, spol. s r.o.

se sídlem: Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec 3 
IČO: 48266230

Společník: Atelier PROMIKA s.r.o.
se sídlem Na Pankráci 1062/58, Nusle, 140 00 Praha 4 
IČ :26080273

Společník: CR Project s.r.o.
Se sídlem Pod Bořkem 319, 293 01 Mladá Boleslav 
IČ: 27086135

Rádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky, 
včetně podmínek Rámcové dohody a jejích příloh, připojené Zvláštní přílohy k nabídce a 
dalších souvisejících dokumentů a doplnění a vysvětlení zadávací dokumentace.

Tímto nabízíme poskytování služeb v souladu s touto nabídkou za následující cenu:

Nabídková cena 
služeb v Kč bez 

DPH
DPH v Kč

Celková nabídková 
cena v Kč včetně DPH

Rámcová dohoda na 
projektové práce pro 

provoz a údržbu 
pozemních komunikací 

2022-B

(a)

423 979 000,-

(b)

89 035 590,-

(c) = (a) + (b)

513 014 590,-

Součástí této nabídky je oceněný rozpis služeb (soupis prací) obsahující ceny zajednotlivé dílčí 
činnosti bez DPH a příslušné koeficienty stanovené v souladu s čl. 7 zadávací dokumentace. 
Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že pro nás jsou závazné po celou dobu trvání 
Rámcové dohody a pro všechny služby poskytované na základě Prováděcích smluv maximální 
ceny stanovené (i) v případě služeb „technické pomoci objednateli dle jeho potřeb při realizaci 
projektové přípravy“ jako hodinová sazba bez DPH daného rozmezí předpokládaných 
stavebních nákladů v tabulce „IV. C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli 
příslušného typového příkladu, a (ii) v případě ostatních služeb na základě celkových 
(paušálních) cen bez DPH zajednotlivé dílčí činnosti v rámci typových příkladů, koeficientů 
a podrobného výpočtu maximální ceny uvedeného v čl. 7 zadávací dokumentace. Změna takto 
stanovených maximálních cen je možná pouze za podmínek výslovně stanovených v Rámcové 
dohodě.

Tímto se zavazujeme dodržet níže uvedené hodnoty jednotlivých kritérií hodnocení:



Kritérium hodnocení
Váha kritéria 

v celkovém 
hodnocení

Hodnota

Nabídková cena služeb v Kč bez 
DPH

60%
423 979 000,- 
Kč bez DPH

Kvalifikace a zkušenosti osob 
zapojených do realizace veřejné 
zakázky

40%

Kvalifikace a zkušenosti, 
uvedené v příloze Dopisu 

nabídky - Hodnocení kvalifikace 
a zkušeností osob

Zavazujeme se po celou dobu plnění Rámcové dohody disponovat počtem a kvalitou všech 
osob, které byly:
(i) nezbytné pro splnění kvalifikace v zadávacím řízení zakázky (tým klíčových 

expertů/specialistů) uvedené v příloze č. 1 - Prohlášení o odborném personálu;
(ii) doloženy za účelem hodnocení nabídek v zadávacím řízení zakázky (osoby uvedené v 

příloze - Hodnocení kvalifikace a zkušeností osob, která tvoří součást Dopisu nabídky). 
Současně k těmto osobám dokládaným za účelem hodnocení nabídek předkládáme jako 
součást přílohy č. 2 Hodnocení kvalifikace a zkušeností osob dokumenty nezbytné k 
prokázání relevantních skutečností (tyto dokumenty přikládáme v prosté kopii). Změna 
v těchto osobách v průběhu plnění veřejné zakázky je možná pouze za podmínek 
stanovených Rámcovou dohodou.

Potvrzujeme, že Zvláštní příloha k nabídce a přílohy Dopisu nabídky - Hodnocení kvalifikace 
a zkušenosti osob a Prohlášení o odborném personálu tvoří součást tohoto Dopisu nabídky. 

Potvrzujeme, že součástí obsahu Rámcové dohody jsou dokumenty uvedené v příloze č. 3 této 
zadávací dokumentace.

Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová dohoda dle vzorového znění uvedeného v příloze č. 
3 zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru dodavatele 
(Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Rámcovou dohodu.

Bude-li naše nabídka přijata, začneme s prováděním služeb v termínu jejich zahájení a 
dokončíme služby v souladu s výše uvedenými dokumenty v době pro provedení příslušných 
služeb.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a zadávacími podmínkami shora 
uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od Rámcové 
dohody v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

Pokud bude s námi jakožto vybraným dodavatelem uzavřena Rámcová dohoda, poskytujeme 
tímto souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), přičemž bereme na 
vědomí, že uveřejnění Rámcové dohody v registru smluv zajistí zadavatel. Do registru smluv



bude vložen elektronický obraz textového obsahu Rámcové dohody v otevřeném a strojově 
čitelném formátu a rovněž metadata Rámcové dohody.

Bereme na vědomí a výslovně souhlasíme, že Rámcová dohoda bude uveřejněna v registru 
smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění 
stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Rámcové dohody nebudou uveřejněny 
informace stanovené v § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem 
Rámcové dohody.



PŘÍLOHA č. 1 K DOPISU NABÍDKY: 

PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost: Valbek, spol. s r.o.
se sídlem: Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec 3
IČO: 48266230
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4487,

jakožto účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby Rámcová dohoda na 
projektové práce pro provoz a údržbu pozemních komunikací 2022-B, ev. č. dle Věstníku 
veřejných zakázek Z2022-046493 (dále jen „účastník"), tímto čestně prohlašuje, že odborný 
personál účastníka uvedený jako součást jeho nabídky se bude podílet na realizaci dílčích plnění 
zadaných na základě uzavřené Rámcové dohody. Současně účastník bere na vědomí, že pokud 
vznikne v nabídce rozpor v údajích o odborném personálu, platí vždy údaje uvedené v 
jednotlivých čestných prohlášeních o odborném personálu.

Funkce1 Příjmení Jméno

HTP akce

________________

HTP akce

HTP akce

Zodpovědný projektant v oboru dopravní 
stavby

Zodpovědný projektant v oboru dopravní 
stavby

Zodpovědný projektant v oboru dopravní 
stavby

Zodpovědný projektant v oboru pozemní 
stavby

Zodpovědný projektant v oboru mosty a 
inženýrské konstrukce

Zodpovědný projektant v oboru mosty a 
inženýrské konstrukce

Zodpovědný projektant v oboru mosty a 
inženýrské konstrukce

Zodpovědný projektant v oboru 
technologická zařízení staveb

________________________1

1 Pozn. pro dodavatele : Bude doplněna funkce dle nadpisů / označení pozic použitých zadavatelem v čl. 4.3 
zadávací dokumentace



Zodpovědný projektant v oboru stavby 
vodního hospodářství a krajinného 

inženýrství

------------------------------------ 1------------------------

Zodpovědný projektant v oboru 
geotechnika

Zodpovědný projektant v oboru 
geotechnika

Osoba provádějící zeměměřické činnosti

Osoba hlavního koordinátora inženýrských 
činností

Osoba zajišťující inženýrskou činnost

Osoba zajišťující inženýrskou činnost

Osoba poskytující právní poradenství 
„Právník“

Osoba projektanta v oboru inženýrská 
geologie

________________________i________________



ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE

Název zakázky: Rámcová dohoda na projektové práce pro provoz a údržbu pozemních 
komunikací 2022-B
Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky 
Rámcová dohoda na projektové práce pro provoz a údržbu pozemních komunikací 2022-
B Jakož i následky jejich nedodržení. Za účelem jejich trvalého dodržování v průběhu realizace 
zakázky se zavazujeme, že se budeme řídit následujícími pravidly:

1) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy účastník nebude plnit zakázku vlastními 
kapacitami, je zadavatel oprávněn ke schvalování poddodavatelů, u nichž objem 
uvažované poddodávky překročí 10 % z celkového objemu zakázky v případech, kdy 
příslušný poddodavatel nebyl uveden již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle vzoru 
uvedeného ve formuláři přílohy č. 2 zadávací dokumentace), jíž je tato Zvláštní příloha k 
nabídce součástí. Zavazujeme se zadavateli předložit informace o poddodavatelích a jejich 
zamýšleném podílu na plnění veřejné zakázky v přiměřené době před jejich zamýšleným 
využitím a uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem nejsme oprávněni takového 
poddodavatele na plnění veřejné zakázky využít. Dále uznáváme, že nejsme oprávněni v 
souvislosti s případným prodlením zadavatele se schválením poddodavatele a jeho 
zamýšleného podílu na plnění veřejné zakázky vznášet jakékoliv nároky. Uznáváme, že na 
schválení poddodavatelů a jejich zamýšlených podílů na plnění veřejné zakázky ze strany 
zadavatele nemáme právní nárok.

2) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím poddodavatelů části 
veřejné zakázky věcně odpovídající části projektové dokumentace uvedených v čl. 5 
POSTOUPENÍ SUBDODÁVKY (Pod-čl. 1.6.5 Smluvních podmínek), Příloha č. 1 ke 
Smlouvě a obsazování pozic klíčových expertů prostřednictvím poddodavatelů uvedených 
v bodu 3 Personál konzultanta, Příloha č. 2 ke Smlouvě. Současně se zavazujeme, že v 
průběhu poskytování služeb budeme dodržovat veškeré smluvní a technické podmínky dle 
přílohy č. 3 zadávací dokumentace.



Společnost: Valbek, spol. s r.o.
se sídlem: Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec 3
IČO: 48266230
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
4487,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby Rámcová dohoda na projektové práce pro 
provoz a údržbu pozemních komunikací 2022-B, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 
Z2022-046493 (dále jen „dodavatelů,

I)

v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli známi 
včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

FORMULÁŘ 2.3.1.
SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

příjmení poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, 
kterou bude poddodavatel 

plnit

A Z GEO, s.r.o. Chittussiho 1186/14, Slezská 
Ostrava, 710 00 Ostrava

Rozptylové studie a odborné 
posudky

Advokátní kancelář 
BŘESKÝ, HEIPLÍK, 

VOSÁTKA, s.r.o.

Botičská 1936/4, 128 00 
Praha 2 -  Nové Město, IČ 

29146445
Právní služby

AZ Consult, spol. s r.o.
Klišská 1334/12, 40001 Ústí 

nad Labem, IČ: 44567430
Osoba v oboru geotechnika

II)
v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím 
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba 
prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je 
dodavatel povinen využívat při plnění dle Rámcové dohody uzavřené s vybraným dodavatelem, 
a to po celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem 
zadavatele, který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny 
osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce nejméně ve stejném rozsahu 
jako nahrazované osoby. Zadavatel bezdůvodně neodmítne udělení souhlasu. Dodavatel je



povinen poskytnout součinnost ktom u, aby byl zadavatel schopen identifikovat osoby 
poskytující plnění na jeho straně.

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 
příjmení jiné osoby

IČO (pokud bylo 
přiděleno) a sídlo jiné 

osoby

Část kvalifikace, kterou 
prokazuje dodavatel 

prostřednictvím jiné osoby

A Z GEO, s.r.o.
Chittussiho 1186/14, 

Slezská Ostrava, 710 00 
Ostrava

Rozptylové studie a odborné 
posudky

Advokátní kancelář 
BŘESKÝ, HEIPLÍK, 

VOSÁTKA, s.r.o.

Botičská 1936/4, 128 00 
Praha 2 -  Nové Město, IČ 

29146445
Právní služby

AZ Consult, spol. s r.o.
Klišská 1334/12, 40001 

Ústí nad Labem, IC: 
44567430

Osoba v oboru geotechnika



DOPIS NABÍDKY

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Rámcová dohoda na projektové práce pro provoz a
údržbu pozemních komunikací 2022-B 

PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4 
DODAVATEL: Společnost „ŘSD-PP-PROVOZ-22-B“

se sídlem: Bezová 1658/1, Braník, 147 00 Praha 4 
IČO: 407 63 439
zastoupena Ing. Petrem Součkem, jednatelem, Ing. Martinem 
Havlíkem, jednatelem, Ing. Václavem Hvízdalem, jednatelem 
společnosti Pontex, spol. s r.o. (každý z jednatelů je oprávněn j ednat za 
společnost samostatně)
která je Vedoucím společníkem Společnosti ŘSD-PP-PROVOZ-22-B 
a je tvořena společníky:
AFRY CZ s.r.o.
se sídlem: Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4 
IČO: 453 06 605 
SATRA, spol. s r.o.
se sídlem: Pod pekárnami 878/2, Vysočany, 190 00 Praha 9 
IČO: 185 84 209 
4roads s.r.o.
se sídlem: Slunná 541/27, Střešovice, 162 00 Praha 6 
IČO: 063 27 354 
ADVISIA s.r.o.
se sídlem: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 
IČO: 246 68 613

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky, 
včetně podmínek Rámcové dohody a jejích příloh, připojené Zvláštní přílohy k nabídce a 
dalších souvisejících dokumentů a doplnění a vysvětlení zadávací dokumentace.

Tímto nabízíme poskytování služeb v souladu s touto nabídkou za následující cenu:

Nabídková cena 
služeb v Kč bez 

DPH
DPH v Kč

Celková nabídková 
cena v Kč včetně 

DPH
Rámcová dohoda na 
projektové práce pro 

provoz a údržbu 
pozemních komunikací 

2022-B

(a)

351 337 140 Kč

(b)

73 780 799,40 Kč

(c) = (a) + (b) 

425 117 939,40 Kč

Součástí této nabídkyje oceněný rozpis služeb (soupis prací) obsahující ceny zajednotlivé dílčí 
činnosti bez DPH a příslušné koeficienty stanovené v souladu s čl. 7 zadávací dokumentace. 
Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že pro nás jsou závazné po celou dobu trvání 
Rámcové dohody a pro všechny služby poskytované na základě Prováděcích smluv maximální 
ceny stanovené (i) v případě služeb „technické pomoci objednateli dle jeho potřeb při realizaci



projektové přípravy“ jako hodinová sazba bez DPH daného rozmezí předpokládaných 
stavebních nákladů v tabulce „IV. C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli 
příslušného typového příkladu, a (ii) v případě ostatních služeb na základě celkových 
(paušálních) cen bez DPH za jednotlivé dílčí činnosti v rámci typových příkladů, koeficientů 
a podrobného výpočtu maximální ceny uvedeného v čl. 7 zadávací dokumentace. Změna takto 
stanovených maximálních cen je možná pouze za podmínek výslovně stanovených v Rámcové 
dohodě.

Tímto se zavazujeme dodržet níže uvedené hodnoty jednotlivých kritérií hodnocení:

Kritérium hodnocení
Váha kritéria 

v celkovém 
hodnocení

Hodnota

Nabídková cena služeb v Kč bez 
DPH

60%
351 337 140 
Kč bez DPH

Kvalifikace a zkušenosti osob 
zapojených do realizace veřejné 
zakázky

40%

Kvalifikace a zkušenosti, 
uvedené v příloze Dopisu 

nabídky - Hodnocení kvalifikace 
a zkušeností osob

Zavazujeme se po celou dobu plnění Rámcové dohody disponovat počtem a kvalitou všech 
osob, které byly:
(i) nezbytné pro splnění kvalifikace v zadávacím řízení zakázky (tým klíčových 

expertů/specialistů) uvedené v příloze č. 1 - Prohlášení o odborném personálu;
(ii) doloženy za účelem hodnocení nabídek v zadávacím řízení zakázky (osoby uvedené v 

příloze - Hodnocení kvalifikace a zkušeností osob, která tvoří součást Dopisu nabídky). 
Současně k těmto osobám dokládaným za účelem hodnocení nabídek předkládáme jako 
součást přílohy č. 2 Hodnocení kvalifikace a zkušeností osob dokumenty nezbytné k 
prokázání relevantních skutečností (tyto dokumenty přikládáme v prosté kopii). Změna 
v těchto osobách v průběhu plnění veřejné zakázky je možná pouze za podmínek 
stanovených Rámcovou dohodou.

Potvrzujeme, že Zvláštní příloha k nabídce a přílohy Dopisu nabídky - Hodnocení kvalifikace 
a zkušenosti osob a Prohlášení o odborném personálu tvoří součást tohoto Dopisu nabídky. 

Potvrzujeme, že součástí obsahu Rámcové dohody jsou dokumenty uvedené v příloze č. 3 této 
zadávací dokumentace.

Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová dohoda dle vzorového znění uvedeného v příloze č. 
3 zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru dodavatele 
(Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Rámcovou dohodu.

Bude-li naše nabídka přijata, začneme s prováděním služeb v termínu jejich zahájení a 
dokončíme služby v souladu s výše uvedenými dokumenty v době pro provedení příslušných 
služeb.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a zadávacími podmínkami shora



uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od Rámcové 
dohody v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

Pokud bude s námi jakožto vybraným dodavatelem uzavřena Rámcová dohoda, poskytujeme 
tímto souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), přičemž bereme na 
vědomí, že uveřejnění Rámcové dohody v registru smluv zajistí zadavatel. Do registru smluv 
bude vložen elektronický obraz textového obsahu Rámcové dohody v otevřenem a strojově 
čitelném formátu a rovněž metadata Rámcové dohody.

Bereme na vědomí a výslovně souhlasíme, že Rámcová dohoda bude uveřejněna v registru 
smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění 
stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Rámcové dohody nebudou uveřejněny 
informace stanovené v § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem 
Rámcové dohody.



PŘÍLOHA č. 1 K DOPISU NABÍDKY: 
PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost „ŘSD-PP-PROVOZ-22-B“
zastoupená vedoucím společníkem, Společností:
Pontex, spol. s r.o.
se sídlem: Bezová 1658/1, Braník, 147 00 Praha 4
IČO: 407 63 439
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2994, 
jakožto účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby Rámcová dohoda na 
projektové práce pro provoz a údržbu pozemních komunikací 2022-B, ev. č. dle Věstníku 
veřejných zakázek Z2022-046493 (dále jen ,,účastník“), tímto čestně prohlašuje, že odborný 
personál účastníka uvedený j ako součást j eho nabídky se bude podílet na realizaci dílčích plnění 
zadaných na základě uzavřené Rámcové dohody. Současně účastník bere na vědomí, že pokud 
vznikne v nabídce rozpor v údajích o odborném personálu, platí vždy údaje uvedené v 
jednotlivých čestných prohlášeních o odborném personálu.

Funkce Příjmení Jméno

Osoby provádějící koordinací celého —
projektu -  HIP ------ —

Zodpovědný projektant v oboru dopravní
stavby ------ —

Zodpovědný projektant v oboru pozemní
stavby

Zodpovědný projektant v oboru mosty a
inženýrské konstrukce

-----------------  —

Zodpovědný projektant v oboru 
technologická zařízení staveb

Zodpovědný projektant v oboru stavby
vodního hospodářství a krajinného

inženýrství

Zodpovědný projektant v oboru
geotechnika

Osoba provádějící zeměměřické činnosti

Osoba hlavního koordinátora inženýrských
činností

________________________1________________



Osoba zajišťující inženýrskou činnost -----------  —

Osoba poskytující právní poradenství

Osoba projektanta v oboru inženýrská 
geologie

__________________________ 1__________________



ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K  NABÍDCE

Název zakázky: Rámcová dohoda na projektové práce pro provoz a údržbu pozemních 
kom unikací 2022-B

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky 
Rámcová dohoda na projektové práce pro provoz a údržbu pozemních komunikací 2022-
B Jakož i následky jejich nedodržení. Za účelem jejich trvalého dodržování v průběhu realizace 
zakázky se zavazujeme, že se budeme řídit následujícími pravidly:

1) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy účastník nebude plnit zakázku vlastními 
kapacitami, je zadavatel oprávněn ke schvalování poddodavatelů, u nichž objem 
uvažované poddodávky překročí 10 % z celkového objemu zakázky v případech, kdy 
příslušný poddodavatel nebyl uveden již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle vzoru 
uvedeného ve formuláři přílohy č. 2 zadávací dokumentace), jíž je tato Zvláštní příloha k 
nabídce součástí. Zavazujeme se zadavateli předložit informace o poddodavatelích a jejich 
zamýšleném podílu na plnění veřejné zakázky v přiměřené době před jejich zamýšleným 
využitím a uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem nejsme oprávněni takového 
poddodavatele na plněni veřejné zakázky využít. Dále uznáváme, že nejsme oprávněni v 
souvislosti s případným prodlením zadavatele se schválením poddodavatele a jeho 
zamýšleného podílu na plnění veřejné zakázky vznášet jakékoliv nároky. Uznáváme, že na 
schválení poddodavatelů a jejich zamýšlených podílů na plnění veřejné zakázky ze strany 
zadavatele nemáme právní narok.

2) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím poddodavatelů části 
veřejné zakázky věcně odpovídající části projektové dokumentace uvedených v čl. 5 
POSTOUPENÍ SUBDODÁVKY (Pod-čl. 1.6.5 Smluvních podmínek), Příloha č. 1 ke 
Smlouvě a obsazování pozic klíčových expertů prostřednictvím poddodavatelů uvedených 
v bodu 3 Personál konzultanta, Příloha č. 2 ke Smlouvě. Současně se zavazujeme, že v 
průběhu poskytování služeb budeme dodržovat veškeré smluvní a technické podmínky dle 
přílohy č. 3 zadávací dokumentace.



FORMULÁŘ 2.3.1.
SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

Společnost Pontex, spol. s r.o. (jakožto vedoucí společník konsorcia) 
se sídlem: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník
IČO: 407 63 439
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem, oddíl C, vložka 2994, 
jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby Rámcová dohoda na projektové práce pro 
provoz a údržbu pozemních komunikací 2022-B, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 
Z2022-046493 (dále jen ..dodavatel”).

I)

v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli známi 
včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

příjmení poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, 
kterou bude poddodavatel 

plnit

.......................... ........ ............... .................... . .......................... ........

.......................... ........ .................................... .......................... ........

............... ......... ......... _____________________ ............... ......... .........

II)
v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím 
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, ato  alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba 
prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je 
dodavatel povinen využívat při plnění dle Rámcové dohody uzavřené s vybraným dodavatelem, 
a to po celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem 
zadavatele, který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny 
osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce nejméně ve stejném rozsahu 
jako nahrazované osoby. Zadavatel bezdůvodně neodmítne udělení souhlasu. Dodavatel je 
povinen poskytnout součinnost ktomu, aby byl zadavatel schopen identifikovat osoby 
poskytující plnění na jeho straně.

Stránka 1 z 2



Obchodní firm a nebo 
název nebo jm éno a 
příjm ení jiné osoby

IČO  (pokud bylo 
přiděleno) a sídlo jiné

osoby

Část kvalifikace, kterou 
prokazuje dodavatel 

prostřednictvím  jiné osoby

^ ------------------------- .................. ....... ....... ------- ------- -------
............ ....... ....... ....... ^ ------ ----------------

................................ ' ........ .......... ........... ...........

„Netýká se“ -  v současné době nepředpokládáme využitípoddodavatelů.

Stránka 2 z 2



DOPIS NABÍDKY

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Rámcová dohoda na projektové práce pro provoz a
údržbu pozemních komunikací 2022-B 

PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4 
DODAVATEL: HBH Projekt spol. s r.o.

se sídlem: Kabátníkova 216/5, Ponava, 602 00 Bmo 
IČO: 44961944

Link projekt s.r.o.
se sídlem: Makovského náměstí 3147/2, Zabovřesky, 616 00 Bmo 
IČO: 27678032

GEOtest, a.s.
se sídlem: Šmahova 1244/112, Slatina, 627 00 Bmo 
IČO: 46344942

SAGASTA
se sídlem: Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 

IČO: 04598555

Rušar mosty, s.r.o,
se sídlem: Majdalenky 853/19, 638 00 Bmo 

IČO: 29362393

M4 Road Design s.r.o.
se sídlem: Koželužská 2246/5, 180 00 Praha

IČO: 07229585

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky, 
včetně podmínek Rámcové dohody a jejích příloh, připojené Zvláštní přílohy k nabídce a 
dalších souvisejících dokumentů a doplnění a vysvětlení zadávací dokumentace.

Tímto nabízíme poskytování služeb v souladu s touto nabídkou za následující cenu:

Nabídková cena 
služeb v Kč bez 

DPH
DPH v Kč Celková nabídková 

cena v Kč včetně DPH

Rámcová dohoda na 
projektové práce pro provoz 

a údržbu pozemních 
komunikací 2022-B

(a)
372 118 501,00

(b)
78 144 885,21

(c) = (a) + (b) 

450 263 386,21



Součástí této nabídky je oceněný rozpis služeb (soupis prací) obsahující ceny za jednotlivé dílčí 
činnosti bez DPH a příslušné koeficienty stanovené v souladu s čl. 7 zadávací dokumentace. 
Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že pro nás jsou závazné po celou dobu trvání 
Rámcové dohody a pro všechny služby poskytované na základě Prováděcích smluv maximální 
ceny stanovené (i) v případě služeb „technické pomoci objednateli dle jeho potřeb při realizaci 
projektové přípravy“ jako hodinová sazba bez DPH daného rozmezí předpokládaných 
stavebních nákladů v tabulce „IV. C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednatelů4 
příslušného typového příkladu, a (ii) v případě ostatních služeb na základě celkových 
(paušálních) cen bez DPH za jednotlivé dílčí činnosti v rámci typových příkladů, koeficientů 
a podrobného výpočtu maximální ceny uvedeného v čl. 7 zadávací dokumentace. Změna takto 
stanovených maximálních cen je možná pouze za podmínek výslovně stanovených v Rámcové 
dohodě.

Tímto se zavazujeme dodržet níže uvedené hodnoty jednotlivých kritérií hodnocení:

Kritérium hodnocení
Váha kritéria 

v celkovém 
hodnocení

Hodnota

Nabídková cena služeb v Kč bez 
DPH

60%
372 118 501 
Kč bez DPH

Kvalifikace a zkušenosti osob 
zapojených do realizace veřejné 
zakázky

40%

Kvalifikace a zkušenosti, 
uvedené v příloze Dopisu 

nabídky - Hodnocení kvalifikace 
a zkušeností osob

Zavazujeme se po celou dobu plnění Rámcové dohody disponovat počtem a kvalitou všech 
osob, které byly:

(i) nezbytné pro splnění kvalifikace v zadávacím řízení zakázky (tým klíčových 
expertů/specialistů) uvedené v příloze č. 1 - Prohlášení o odborném personálu;

(ii) doloženy za účelem hodnocení nabídek v zadávacím řízení zakázky (osoby uvedené v 
příloze - Hodnocení kvalifikace a zkušeností osob, která tvoří součást Dopisu nabídky). 
Současně k těmto osobám dokládaným za účelem hodnocení nabídek předkládáme jako 
součást přílohy č. 2 Hodnocení kvalifikace a zkušeností osob dokumenty nezbytné k 
prokázání relevantních skutečností (tyto dokumenty přikládáme v prosté kopii). Změna 
v těchto osobách v průběhu plnění veřejné zakázky je možná pouze za podmínek 
stanovených Rámcovou dohodou.

Potvrzujeme, že Zvláštní příloha k nabídce a přílohy Dopisu nabídky - Hodnocení kvalifikace 
a zkušenosti osob a Prohlášení o odborném personálu tvoří součást tohoto Dopisu nabídky.

Potvrzujeme, že součástí obsahu Rámcové dohody jsou dokumenty uvedené v příloze č. 3 této 
zadávací dokumentace.



Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová dohoda dle vzorového znění uvedeného v příloze č. 
3 zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru dodavatele 
(Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Rámcovou dohodu. 

Bude-li naše nabídka přijata, začneme s prováděním služeb v termínu jejich zahájení a 
dokončíme služby v souladu s výše uvedenými dokumenty v době pro provedení příslušných 
služeb.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a zadávacími podmínkami shora 
uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od Rámcové 
dohody v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

Pokud bude s námi jakožto vybraným dodavatelem uzavřena Rámcová dohoda, poskytujeme 
tímto souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), přičemž bereme na 
vědomí, že uveřejnění Rámcové dohody v registru smluv zajistí zadavatel. Do registru smluv 
bude vložen elektronický obraz textového obsahu Rámcové dohody v otevřeném a strojově 
čitelném formátu a rovněž metadata Rámcové dohody.

Bereme na vědomí a výslovně souhlasíme, že Rámcová dohoda bude uveřejněna v registru 
smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění 
stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Rámcové dohody nebudou uveřejněny 
informace stanovené v § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem 
Rámcové dohody.



PŘÍLOHA č. 1 K DOPISU NABÍDKY: 
PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost HB1I Projekt spol. s r.o., 

se sídlem: Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno,

IČO: 44961944,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 3996,

jakožto účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby Rámcová dohoda na 
projektové práce pro provoz a údržbu pozemních komunikací 2022-B, ev. č. dle Věstníku 
veřejných zakázek Z2022-046493 (dále jen „účastník‘4. tímto čestně prohlašuje, že odborný 
personál účastníka uvedený jako součást jeho nabídky se bude podílet na realizaci dílčích plnění 
zadaných na základě uzavřené Rámcové dohody. Současně účastník bere na vědomí, že pokud 
vznikne v nabídce rozpor v údajích o odborném personálu, platí vždy údaje uvedené v 
jednotlivých čestných prohlášeních o odborném personálu.

Funkce1 Příjmení Jméno
osoba provádějící koordinaci celého 

projektu -  HIP akce

osoba provádějící koordinaci celého 
projektu -  HIP akce

osoba provádějící koordinaci celého 
projektu -  HIP akce

osoba provádějící koordinaci celého 
projektu -  HIP akce

osoba provádějící koordinaci celého 
projektu -  HIP akce

osoba provádějící koordinaci celého 
projektu -  HIP akce

osoba provádějící koordinaci celého 
projektu -  HIP akce

osoba provádějící koordinaci celého 
projektu -  IilP akce

osoba provádějící koordinaci celého 
projektu -  HIP akce

osoba zodpovědného projektanta v oboru 
dopravní stavby

1 Pozn. pro dodavatele : Bude doplněna funkce dle nadpisů i označení pozic použitých zadavatelem v čl. 4.3 
zadávací dokumentace



osoba zodpovědného projektanta v oboru 
dopravní stavby

osoba zodpovědného projektanta v oboru 
dopravní stavby

osoba zodpovědného projektanta v oboru 
dopravní stavby

osoba zodpovědného projektanta v oboru 
dopravní stavby

osoba zodpovědného projektanta v oboru 
dopravní stavby

osoba zodpovědného projektanta v oboru 
dopravní stavby

osoba zodpovědného projektanta v oboru 
dopravní stavby

osoba zodpovědného projektanta v oboru 
dopravní stavby

osoba zodpovědného projektanta v oboru 
pozemní stavby

osoba zodpovědného projektanta v oboru 
pozemní stavby

osoba zodpovědného projektanta v oboru 
mosty a inženýrské konstrukce

osoba zodpovědného projektanta v oboru 
mosty a inženýrské konstrukce

osoba zodpovědného projektanta v oboru 
mosty a inženýrské konstrukce

osoba zodpovědného projektanta v oboru 
mosty a inženýrské konstrukce

osoba zodpovědného projektanta v oboru 
mosty a inženýrské konstrukce

osoba zodpovědného projektanta v oboru 
mosty a inženýrské konstrukce

osoba zodpovědného projektanta v oboru 
mosty a inženýrské konstrukce

osoba zodpovědného projektanta v oboru 
technologická zařízení staveb

osoba zodpovědného projektanta v oboru 
stavby vodního hospodářství a krajinného 

inženýrství
__________________________ 1__________________



osoba zodpovědného projektanta v oboru 
stavby vodního hospodářství a krajinného 

inženýrství

------------------------------------ i------------------------

osoba zodpovědného projektanta v oboru 
geotechnika

osoba provádějící zeměměřické činnosti

osoba provádějící zeměměřické činnosti

osoba provádějící zeměměřické činnosti

osoba hlavního koordinátora inženýrských 
činností

osoba zajišťující inženýrskou činnost

osoba zajišťující inženýrskou činnost

osoba poskytující právní poradenství

osoba projektanta v oboru inženýrská 
geologie

________________________i________________



ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE
Název zakázky: Rámcová dohoda na projektové práce pro provoz a údržbu pozemních 
komunikací 2022-B
Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky 
Rámcová dohoda na projektové práce pro provoz a údržbu pozemních komunikací 2022-
B, jakož i následky jejich nedodržení. Za účelem jejich trvalého dodržování v průběhu realizace 
zakázky se zavazujeme, že se budeme řídit následujícími pravidly:

1) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy účastník nebude plnit zakázku vlastními 
kapacitami, je zadavatel oprávněn ke schvalování poddodavatelů, u nichž objem 
uvažované poddodávky překročí 10 % z celkového objemu zakázky v případech, kdy 
příslušný poddodavatel nebyl uveden již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle vzoru 
uvedeného ve formuláři přílohy č. 2 zadávací dokumentace), jíž je  tato Zvláštní příloha k 
nabídce součástí. Zavazujeme se zadavateli předložit informace o poddodavatelích a jejich 
zamýšleném podílu na plnění veřejné zakázky v přiměřené době před jejich zamýšleným 
využitím a uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem nejsme oprávněni takového 
poddodavatele na plnění veřejné zakázky využít. Dále uznáváme, že nejsme oprávněni v 
souvislosti s případným prodlením zadavatele se schválením poddodavatele a jeho 
zamýšleného podílu na plnění veřejné zakázky vznášet jakékoliv nároky. Uznáváme, že na 
schválení poddodavatelů a jejich zamýšlených podílů na plnění veřejné zakázky ze strany 
zadavatele nemáme právní nárok.

2) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím poddodavatelů části 
veřejné zakázky věcně odpovídající části projektové dokumentace uvedených v čl. 5 
POSTOUPENÍ SUBDODÁVKY (Pod-čl. 1.6.5 Smluvních podmínek), Příloha č. 1 ke 
Smlouvě a obsazování pozic klíčových expertů prostřednictvím poddodavatelů uvedených 
v bodu 3 Personál konzultanta, Příloha č. 2 ke Smlouvě. Současně se zavazujeme, že v 
průběhu poskytování služeb budeme dodržovat veškeré smluvní a technické podmínky dle 
přílohy č. 3 zadávací dokumentace.



Společnost HBH Projekt spol. s r.o.
se sídlem: Kabátníkova 216/5, 602 00 Bmo 
IČO: 44961944
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 3996

FORMULÁŘ 2.3.1.
SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby Rámcová dohoda na projektové práce pro 
provoz a údržbu pozemních komunikací 2022-B, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 
Z2022-046493 (dále jen „dodavatel"),

I)

v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli známi 
včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

příjmení poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, 
kterou bude poddodavatel 

plnit
GEOS SILESIA s.r.o. IČO: 28609549 

Hradecká 668/1

746 01 Opava

Výkon zeměměřických 
činností

GEOCENTRUM, spol. 
s r.o. zeměměřická a 
projekční kancelář

IČO: 7974460 

tř. Kosmonautů 1143/8B 

799 00 Olomouc

Výkon zeměměřických 
činností

II)
v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím 
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba 
prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je 
dodavatel povinen využívat při plnění dle Rámcové dohody uzavřené s vybraným dodavatelem, 
a to po celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem 
zadavatele, který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny 
osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce nejméně ve stejném rozsahu 
jako nahrazované osoby. Zadavatel bezdůvodně neodmítne udělení souhlasu. Dodavatel je



povinen poskytnout součinnost k tomu, aby byl zadavatel schopen identifikovat osoby 
poskytující plnění na jeho straně.

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 
příjmem jme osoby

IČO (pokud bylo 
přiděleno) a sídlo jiné

osoby

v

Část kvalifikace, kterou 
prokazuje dodavatel 

prostřednictvím jiné osoby
GEOS SILESIA s.r.o. IČO: 28609549 

EIradecká 668/1, 
746 01 Opava

Profesní způsobilost dle čl. 4.2. 
písni, c) bod 3.

Technická kvalifikace dle čl. 4.3. 
bod 8.

GEOCENTRUM, spol. 
s r.o. zeměměřická a 
projekční kancelář

IČO: 7974460 

tř. Kosmonautů 1143/8B 

799 00 Olomouc

Profesní kvalifikace dle čl. 4.2 
písni, c) bod 3.

Technická kvalifikace dle čl. 4.3 
bod. 8.


